
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje / 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

156.169.824,65 123.109,03 156.292.933,68

385.000,00 0,00 385.000,00

127.161.302,42 148.631,00 127.309.933,42

28.232.091,87 50.630,00 28.282.721,87

1.161.430,36 -76.151,97 1.085.278,39

2.639.980,00 0,00 2.639.980,00

10.221.420,00 -76.151,97 10.145.268,03

-7.581.440,00 76.151,97 -7.505.288,03

-6.420.009,64 0,00 -6.420.009,64

6.420.009,64 0,00 6.420.009,64

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA KOJI SE

PRENOSI U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 0,00 0,00

          U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrdeni u Računu prihoda 

i rashoda i Računu financiranja, mijenjaju se u: A. Računu prihoda i rashoda  i B. Računu financiranja, 

kako slijedi:

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRENESENI IZ PROTEKLE GODINE

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Članak 2.

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

B) RAČUNA FINANCIRANJA

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

C) VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

I. OPĆI DIO

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2014. GODINU

          U Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2014. godinu i projekcijama za 2015. i 2016. 

godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 17/13., 3/14. i 11/14., u daljnjem tekstu: 

Proračun) u članku 1.  mijenjaju se: A. Račun prihoda i rashoda, B. Račun financiranja i C. Višak prihoda i 

primitaka, kako slijedi: 

Članak 1.

          Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12) i članka 37. 

Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13. i 

14/13) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na __. sjednici održanoj _____________. 

donijela je

I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje / 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

1 2 3 4 5 6 7

UKUPNI PRIHODI POSLOVANJA 156.169.824,65 123.109,03 156.292.933,68
IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.345.193,36 -1.113.210,08 35.231.983,28

6 Prihodi poslovanja 36.345.193,36 -1.113.210,08 35.231.983,28

61 Prihodi od poreza 36.345.193,36 -1.113.210,08 35.231.983,28

611 Porez i prirez na dohodak 31.434.688,00 -1.113.210,08 30.321.477,92

613 Porezi na imovinu 120.000,00 0,00 120.000,00

614 Porezi na robu i usluge 4.790.505,36 0,00 4.790.505,36

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak)

16.465.019,00 0,00 16.465.019,00

6 Prihodi poslovanja 16.465.019,00 0,00 16.465.019,00

61 Prihodi od poreza 16.465.019,00 0,00 16.465.019,00

611 Porez i prirez na dohodak
16.465.019,00 0,00 16.465.019,00

IZVOR POMOĆI 24.706.676,82 1.229.319,11 25.935.995,93

6 Prihodi poslovanja 24.706.676,82 1.229.319,11 25.935.995,93

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 

proračuna 24.706.676,82 1.229.319,11 25.935.995,93

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

348.851,56 436,11 349.287,67

633 Pomoći iz proračuna
22.356.925,26 1.092.953,00 23.449.878,26

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna

2.000.900,00 135.930,00 2.136.830,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 31.587.510,00 0,00 31.587.510,00

6 Prihodi poslovanja 31.587.510,00 0,00 31.587.510,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 

proračuna 31.587.510,00 0,00 31.587.510,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 31.587.510,00 0,00 31.587.510,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.607.770,00 0,00 30.607.770,00

6 Prihodi poslovanja
30.607.770,00 0,00 30.607.770,00

64 Prihodi od imovine 30.607.770,00 0,00 30.607.770,00

641 Prihodi od financijske imovine 763.770,00 0,00 763.770,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 29.654.000,00 0,00 29.654.000,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 190.000,00 0,00 190.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.755.000,00 0,00 1.755.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.755.000,00 0,00 1.755.000,00

64 Prihodi od imovine 1.755.000,00 0,00 1.755.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.755.000,00 0,00 1.755.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00

6 Prihodi poslovanja
2.800.000,00 0,00 2.800.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada

2.800.000,00 0,00 2.800.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

6 Prihodi poslovanja 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada

6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 750.455,47 0,00 750.455,47

6 Prihodi poslovanja 750.455,47 0,00 750.455,47

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 750.455,47 0,00 750.455,47

652 Prihodi po posebnim propisima 750.455,47 0,00 750.455,47

IZVOR VLASTITI PRIHODI 4.546.200,00 0,00 4.546.200,00

6 Prihodi poslovanja 4.546.200,00 0,00 4.546.200,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihoda 

od donacije 4.546.200,00 0,00 4.546.200,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihoda od 

donacije 4.546.200,00 0,00 4.546.200,00

IZVOR DONACIJE 5.000,00 7.000,00 12.000,00

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 7.000,00 12.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihoda 

od donacije 5.000,00 7.000,00 12.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

5.000,00 7.000,00 12.000,00

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETE S OSNOVA OSIGURANJA 1.000,00 0,00 1.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 1.000,00 0,00 1.000,00

1



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje / 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

652 Prihodi po posebnim propisima 1.000,00 0,00 1.000,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 385.000,00 0,00 385.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 385.000,00 0,00 385.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

150.000,00 0,00 150.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

150.000,00 0,00 150.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

235.000,00 0,00 235.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 63.000,00 0,00 63.000,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 172.000,00 0,00 172.000,00

RASHODI POSLOVANJA

3 Rashodi poslovanja 127.161.302,42 148.631,00 127.309.933,42

31 Rashodi za zaposlene 23.219.549,30 60.513,06 23.280.062,36

311 Plaće (bruto) 18.996.409,00 41.013,06 19.037.422,06

312 Ostali rashodi za zaposlene 881.720,00 2.500,00 884.220,00

313 Doprinosi na plaće 3.341.420,30 17.000,00 3.358.420,30

32 Materijalni rashodi 56.863.782,73 -415.743,53 56.448.039,20

321 Naknade troškova zaposlenima 5.499.422,33 1.721,47 5.501.143,80

322 Rashodi za materijal i energiju 17.180.006,00 -26.537,00 17.153.469,00

323 Rashodi za usluge 30.054.420,20 -452.195,70 29.602.224,50

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 371.300,00 -2.000,00 369.300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.758.634,20 63.267,70 3.821.901,90

34 Financijski rashodi 1.731.003,39 -32.431,53 1.698.571,86

342 Kamate na primljene kredite i zajmove 945.000,00 -43.848,03 901.151,97

343 Ostali financijski rashodi 786.003,39 11.416,50 797.419,89

35 Subvencije 7.676.375,00 -120.210,00 7.556.165,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.516.375,00 150.000,00 2.666.375,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 5.160.000,00 -270.210,00 4.889.790,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

11.367.855,00 -190.000,00 11.177.855,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 11.367.855,00 -190.000,00 11.177.855,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 14.796.600,00 906.503,00 15.703.103,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

14.796.600,00 906.503,00 15.703.103,00

38 Ostali rashodi 11.506.137,00 -60.000,00 11.446.137,00

381 Tekuće donacije 10.171.137,00 -75.000,00 10.096.137,00

382 Kapitalne donacije 985.000,00 15.000,00 1.000.000,00

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.232.091,87 50.630,00 28.282.721,87

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 22.469,00 4.000,00 26.469,00

411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 22.469,00 4.000,00 26.469,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

20.779.439,87 40.838,00 20.820.277,87

421 Građevinski objekti 12.565.822,00 20.000,00 12.585.822,00

422 Postrojenja i oprema 7.072.527,87 15.938,00 7.088.465,87

423 Prijevozna sredstva 910.150,00 -100,00 910.050,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

55.000,00 7.000,00 62.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 175.940,00 -2.000,00 173.940,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

7.430.183,00 5.792,00 7.435.975,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
7.210.183,00 11.692,00 7.221.875,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 220.000,00 -5.900,00 214.100,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 2.639.980,00 0,00 2.639.980,00

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova

1.750.000,00 0,00 1.750.000,00

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 900.000,00 0,00 900.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 850.000,00 0,00 850.000,00

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 889.980,00 0,00 889.980,00

832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u 

javnoom sektora 889.980,00 0,00 889.980,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVNU I OTPLATE ZAJMOVA

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.221.420,00 -76.151,97 10.145.268,03

2



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje / 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici

120.000,00 -120.000,00 0,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društva u javnom sektoru 120.000,00 -120.000,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

10.101.420,00 43.848,03 10.145.268,03

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru

10.101.420,00 43.848,03 10.145.268,03

3



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 6.789.800,00 80.000,00 6.869.800,00

00101 Županijska skupština 6.789.800,00 80.000,00 6.869.800,00

 01 Opće javne usluge

A 01 Glavni program Županijske skupštine

1000 Program Županijske skupštine i izvršnih tijela 6.632.400,00 80.000,00 6.712.400,00

A 100001 Djelatnost Županijske skupštine i izvršnih tijela 2.138.500,00 80.000,00 2.218.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.138.500,00 80.000,00 2.218.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.138.500,00 80.000,00 2.218.500,00

32 Materijalni rashodi 2.138.500,00 80.000,00 2.218.500,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 330.000,00 0,00 330.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.658.500,00 80.000,00 1.738.500,00

K 100001 Poticanje ravnomjernog razvoja Županije 3.061.000,00 0,00 3.061.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.061.000,00 0,00 3.061.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.061.000,00 0,00 3.061.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.061.000,00 0,00 3.061.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.061.000,00 0,00 3.061.000,00

A 100002 Tekuće donacije županijskim političkim strankama 515.000,00 0,00 515.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 515.000,00 0,00 515.000,00

3 Rashodi poslovanja 515.000,00 0,00 515.000,00

38 Ostali rashodi 515.000,00 0,00 515.000,00

381 Tekuće donacije 515.000,00 0,00 515.000,00

A 100003 Pomoći za elementarne nepogode 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

A 100004 Sponzorstva 185.000,00 20.000,00 205.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 185.000,00 20.000,00 205.000,00

3 Rashodi poslovanja 185.000,00 20.000,00 205.000,00

38 Ostali rashodi 185.000,00 20.000,00 205.000,00

381 Tekuće donacije 185.000,00 20.000,00 205.000,00

A 100005 Izvanredni i nepredviđeni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 0,00 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

A 100006 Dan Županije 216.005,00 0,00 216.005,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 216.005,00 0,00 216.005,00

3 Rashodi poslovanja 216.005,00 0,00 216.005,00

32 Materijalni rashodi 216.005,00 0,00 216.005,00

323 Rashodi za usluge 73.150,00 0,00 73.150,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 142.855,00 0,00 142.855,00

A 100080 Tekuća donacija - Zaklada Vaša pošta "Dobri ljudi-djeci 

Hrvatske"
56.400,00 0,00 56.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.400,00 0,00 56.400,00

3 Rashodi poslovanja 56.400,00 0,00 56.400,00

38 Ostali rashodi 56.400,00 0,00 56.400,00

381 Tekuće donacije 56.400,00 0,00 56.400,00

A 100078 Antikorupcijsko povjerenstvo 32.495,00 0,00 32.495,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.495,00 0,00 32.495,00

3 Rashodi poslovanja 32.495,00 0,00 32.495,00

32 Materijalni rashodi 32.495,00 0,00 32.495,00

323 Rashodi za usluge 29.995,00 0,00 29.995,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100081 Županijska koordinacija za ljudska prava 8.000,00 0,00 8.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

1001 Program Županijskog savjeta mladih 36.400,00 0,00 36.400,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100008 Županijski savjet mladih 36.400,00 0,00 36.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.400,00 0,00 36.400,00

3 Rashodi poslovanja 36.400,00 0,00 36.400,00

32 Materijalni rashodi 36.400,00 0,00 36.400,00

II POSEBNI DIO

Članak 3.

U članku 3. svota u iznosu "155.393.394,29  kuna kuna" zamjenjuje se svotom "155.592.655,29 kuna", a svota od "10.221.420,00 kuna" zamjenjuje se 

svotom "10.145.268,03 kuna" te se provode izmjene i dopune rashoda i izdataka po pojedinim nositeljima, korisnicima i programima kako slijedi:

1



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

323 Rashodi za usluge 26.500,00 0,00 26.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 7.900,00

1002 Program Povjerenstva za ravnopravnost spolova 121.000,00 0,00 121.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100009 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 121.000,00 0,00 121.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.000,00 0,00 121.000,00

3 Rashodi poslovanja 121.000,00 0,00 121.000,00

32 Materijalni rashodi 121.000,00 0,00 121.000,00

323 Rashodi za usluge 83.000,00 0,00 83.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 33.000,00

002 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE, 

ŽUPANA I OPĆE POSLOVE

4.205.040,00 7.000,00 4.212.040,00

00201 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, Župana i 

opće poslove
4.205.040,00 7.000,00 4.212.040,00

 01 Opće javne usluge

1003 Redovna djelatnost 4.205.040,00 7.000,00 4.212.040,00

A 100014 Administracija i upravljanje 3.462.640,00 0,00 3.462.640,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.462.640,00 0,00 3.462.640,00

3 Rashodi poslovanja 3.462.640,00 0,00 3.462.640,00

31 Rashodi za zaposlene 2.878.040,00 0,00 2.878.040,00

311 Plaće (Bruto) 2.372.000,00 0,00 2.372.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 113.240,00 0,00 113.240,00

313 Doprinosi na plaće 392.800,00 0,00 392.800,00

32 Materijalni rashodi 584.600,00 0,00 584.600,00

321 Naknade troškova zaposlenima 315.000,00 0,00 315.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 114.000,00 0,00 114.000,00

323 Rashodi za usluge 104.100,00 0,00 104.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.500,00 0,00 51.500,00

A 100015 Županijska promidžba i informiranje 438.400,00 0,00 438.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 438.400,00 0,00 438.400,00

3 Rashodi poslovanja 438.400,00 0,00 438.400,00

32 Materijalni rashodi 438.400,00 0,00 438.400,00

323 Rashodi za usluge 438.400,00 0,00 438.400,00

K 100003 Opremanje Upravnog odjela za poslove Županijske 

skupštine, župana i opće poslove
304.000,00 7.000,00 311.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 103.000,00 0,00 103.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.000,00 0,00 103.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 103.000,00 0,00 103.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

423 Prijevozna sredstva 93.000,00 0,00 93.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 201.000,00 0,00 201.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 201.000,00 0,00 201.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 201.000,00 0,00 201.000,00

422 Postrojenja i oprema 49.000,00 0,00 49.000,00

423 Prijevozna sredstva 152.000,00 0,00 152.000,00

IZVOR DONACIJE 7.000,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 7.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbe vrijednosti 7.000,00 7.000,00

003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU 

NABAVU

8.090.642,30 0,00 8.090.642,30

00301 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU 

NABAVU
8.090.642,30 0,00 8.090.642,30

01 Opće javne usluge

1004 Redovna djelatnost 8.090.642,30 0,00 8.090.642,30

A 100019 Administracija i upravljanje 5.104.992,30 0,00 5.104.992,30

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.104.992,30 0,00 5.104.992,30

3 Rashodi poslovanja 5.104.992,30 0,00 5.104.992,30

31 Rashodi za zaposlene 1.812.494,30 0,00 1.812.494,30

311 Plaće (Bruto) 1.415.500,00 0,00 1.415.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 146.040,00 0,00 146.040,00

313 Doprinosi na plaće 250.954,30 0,00 250.954,30

32 Materijalni rashodi 3.175.498,00 0,00 3.175.498,00

321 Naknade troškova zaposlenima 145.000,00 0,00 145.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 635.000,00 0,00 635.000,00

323 Rashodi za usluge 2.091.498,00 0,00 2.091.498,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 304.000,00 0,00 304.000,00

34 Financijski rashodi 112.000,00 0,00 112.000,00

343 Ostali financijski rashodi 112.000,00 0,00 112.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade
5.000,00 0,00 5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00

K 100006 Opremanje Upravnog odjela za financije, proračun i 

javnu nabavu
104.650,00 0,00 104.650,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.100,00 0,00 69.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 69.100,00 0,00 69.100,00

2



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 69.100,00 0,00 69.100,00

422 Postrojenja i oprema 66.100,00 0,00 66.100,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.000,00 0,00 3.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 35.550,00 0,00 35.550,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.550,00 0,00 35.550,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 8.000,00

412 Nematerijalna imovina 8.000,00 0,00 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.550,00 0,00 27.550,00

422 Postrojenja i oprema 15.800,00 0,00 15.800,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.750,00 0,00 11.750,00

A 100067 Otplata dugoročnog kredita 2.831.000,00 0,00 2.831.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.831.000,00 0,00 2.831.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00

34 Financijski rashodi 600.000,00 0,00 600.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 600.000,00 0,00 600.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.231.000,00 0,00 2.231.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.231.000,00 0,00 2.231.000,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru
2.231.000,00 0,00 2.231.000,00

T 100033 Uvođenje 9001 ISO standarda 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00

004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE 

DJELATNOSTI, POLJOPRIVREDU I MEĐUNARODNU SURADNJU
22.150.024,12 -1.150.757,47 20.999.266,65

00401 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE 

DJELATNOSTI, POLJOPRIVREDU I MEĐUNARODNU SURADNJU
2.669.940,00 0,00 2.669.940,00

04 Ekonomski poslovi 

1005 Redovna djelatnost 2.669.940,00 0,00 2.669.940,00

A 100020 Administracija i upravljanje 2.637.940,00 0,00 2.637.940,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.637.940,00 0,00 2.637.940,00

3 Rashodi poslovanja 2.637.940,00 0,00 2.637.940,00

31 Rashodi za zaposlene 2.301.440,00 0,00 2.301.440,00

311 Plaće (Bruto) 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 150.440,00 0,00 150.440,00

313 Doprinosi na plaće 311.000,00 0,00 311.000,00

32 Materijalni rashodi 336.500,00 0,00 336.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 251.500,00 0,00 251.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 32.000,00 0,00 32.000,00

323 Rashodi za usluge 36.000,00 0,00 36.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 17.000,00

K 100007 Opremanje Upravnog odjela za gospodarstvo, 

komunalne djelatnosti, poljoprivredu i međunarodnu suradnju
32.000,00 0,00 32.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 0,00 32.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 0,00 32.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 0,00 32.000,00

422 Postrojenja i oprema 32.000,00 0,00 32.000,00

00402 Gospodarstvo 9.603.360,39 -142.500,00 9.460.860,39

04 Ekonomski poslovi 

1006 Konkurentno gospodarstvo 4.126.250,00 -110.000,00 4.016.250,00

ŽRS 1-1 Osuvremenjivanje i razvoj proizvodnih industrijskih 

grana djelatnosti; 1-3 Razvojna potpora malom i srednjem 

poduzetništvu; 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih 

resursa; 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100021 Županijski obrtnički i gospodarski sajmovi 230.000,00 0,00 230.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 0,00 230.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 230.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00

35 Subvencije 30.000,00 -10.000,00 20.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
30.000,00 -10.000,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00

381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 200.000,00

T 100001 Poticanje razvoja poduzetništva subvencioniranjem 

kamata 
1.120.000,00 0,00 1.120.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 560.000,00 0,00 560.000,00

3 Rashodi poslovanja 560.000,00 0,00 560.000,00

35 Subvencije 560.000,00 0,00 560.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
560.000,00 0,00 560.000,00

3



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

IZVOR POMOĆI 560.000,00 0,00 560.000,00

3 Rashodi poslovanja 560.000,00 0,00 560.000,00

35 Subvencije 560.000,00 0,00 560.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
560.000,00 0,00 560.000,00

T 100002 Poticanje poduzetništva subvencioniranjem kamata - 

"Poduzetništvo 2008." i "LPR mikrokreditiranje 2008., i 2009."
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 99.000,00 0,00 99.000,00

3 Rashodi poslovanja 99.000,00 0,00 99.000,00

35 Subvencije 99.000,00 0,00 99.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
99.000,00 0,00 99.000,00

IZVOR POMOĆI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

35 Subvencije 1.000,00 0,00 1.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
1.000,00 0,00 1.000,00

T 100003 Lokalni projekt razvoja malog gospodarstva za 2009. (za 

godine 2010.-2013.)
1.720.000,00 0,00 1.720.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 670.000,00 0,00 670.000,00

3 Rashodi poslovanja 670.000,00 0,00 670.000,00

35 Subvencije 670.000,00 0,00 670.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
670.000,00 0,00 670.000,00

IZVOR POMOĆI 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

35 Subvencije 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

T 100004 Poticanje izgradnje gospodarskih građevina 

sufinanciranjem glavnih građevinskih projekata
80.000,00 0,00 80.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

35 Subvencije 80.000,00 0,00 80.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
80.000,00 0,00 80.000,00

T 100039 Poticanje apliciranja kapitalnih projekata MSP na 

korištenje sredstava EU fondova 
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

35 Subvencije 20.000,00 0,00 20.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
20.000,00 0,00 20.000,00

K 100008 Poduzetničke zone 150.000,00 50.000,00 200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 50.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 50.000,00 200.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00 50.000,00 200.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 50.000,00 200.000,00

K 100056 Sufinanciranje gradnje vodne i komunalne 

infrastrukture za investicije u JLS od posebnog prioriteta prema 

ŽRS

50.000,00 -50.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 -50.000,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 -50.000,00 0,00

T 100034 Kreditom do konkurentnosti 100.000,00 -90.000,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.000,00 -30.600,00 3.400,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 -30.600,00 3.400,00

35 Subvencije 34.000,00 -30.600,00 3.400,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
34.000,00 -30.600,00 3.400,00

IZVOR POMOĆI 66.000,00 -59.400,00 6.600,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 -59.400,00 6.600,00

35 Subvencije 66.000,00 -59.400,00 6.600,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
66.000,00 -59.400,00 6.600,00

T 100025 Osnivanje klastera 20.000,00 -20.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 -20.000,00 0,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 -20.000,00 0,00

A 100068 Županijska razvojna strategija 2014.-2020. 60.000,00 0,00 60.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

4



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00

A 100082 Poticanje razvoja gospodarstva - rudarstvo 261.250,00 0,00 261.250,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 261.250,00 0,00 261.250,00

3 Rashodi poslovanja 261.250,00 0,00 261.250,00

32 Materijalni rashodi 261.250,00 0,00 261.250,00

323 Rashodi za usluge 261.250,00 0,00 261.250,00

A 100077 Djelatnost udruga građana iz područja gospodarstva i 

poljoprivrede
65.000,00 0,00 65.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 0,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

38 Ostali rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00

381 Tekuće donacije 65.000,00 0,00 65.000,00

A 100087 Hrvatska obrtnička komora, Obrtnička komora 

Koprivničko-križevačke županije
150.000,00 0,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00

06 Usluge unaprjeđenje stanovanja i zajednice

1007 Komunalno gospodarstvo 2.204.610,39 -120.000,00 2.084.610,39

ŽRS 3-1 Izgradnja prometne infrastukture,  3-2 Razvoj komunalne 

infrastrukture, 3-3 Razvoj prostorno planske dokumentacije

A 100022 Savjet za sigurnost prometa Županije 82.100,00 0,00 82.100,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.100,00 0,00 82.100,00

3 Rashodi poslovanja 82.100,00 0,00 82.100,00

38 Ostali rashodi 82.100,00 0,00 82.100,00

381 Tekuće donacije 82.100,00 0,00 82.100,00

T 100005 "Piškornica" d.o.o. sufinanciranje provedbe investicije 

RCGO sjeverozapadne Hrvatske
461.375,00 0,00 461.375,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 461.375,00 0,00 461.375,00

3 Rashodi poslovanja 461.375,00 0,00 461.375,00

35 Subvencije 461.375,00 0,00 461.375,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 461.375,00 0,00 461.375,00

A 100088  Povrat sredstava Fondu za zaštitu okoliša za projekt 

"Piškornica" d.o.o. 
313.135,39 0,00 313.135,39

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.455,47 0,00 70.455,47

3 Rashodi poslovanja 70.455,47 0,00 70.455,47

34 Financijski rashodi 70.455,47 0,00 70.455,47

343 Ostali financijski rashodi 70.455,47 0,00 70.455,47

IZVOR POMOĆI 242.679,92 0,00 242.679,92

3 Rashodi poslovanja 242.679,92 0,00 242.679,92

34 Financijski rashodi 242.679,92 0,00 242.679,92

343 Ostali financijski rashodi 242.679,92 0,00 242.679,92

K 100068 Sufinanciranje gradnje objekata gospodarenja 

komunalnim otpadom reciklažna dvorišta
400.000,00 0,00 400.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00

T 100006 Katastarska izmjera zemljišta 700.000,00 0,00 700.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700.000,00 0,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 700.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 700.000,00 0,00 700.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 700.000,00 0,00 700.000,00

A 100092 Studija opravdanosti davanja koncesija za izgradnju 

distribucijskog sustava na području Općine Rasinja - 

plinoopskrba

100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00

K 100063 Kupnja udjela u osnivačkom kapitalu Piškornica d.o.o. 120.000,00 -120.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 -120.000,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 -120.000,00 0,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 120.000,00 -120.000,00 0,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društva u javnom sektoru 120.000,00 -120.000,00 0,00

06 Usluge unaprjeđenje stanovanja i zajednice

5



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

A 100091 Studija izvodljivosti integriranog prijevoza putnika i 

roba za područje Međimurske, Varaždinske i Koprivničko-

križevačke županije

28.000,00 0,00 28.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 28.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 28.000,00

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 28.000,00

32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 28.000,00

323 Rashodi za usluge 28.000,00 0,00 28.000,00

1008  Vodno gospodarstvo 2.302.500,00 0,00 2.302.500,00

ŽRS 3-2 Razvoj komunalne infrastrukture

T 100007 Monitoring kakvoće vode za piće 490.000,00 0,00 490.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 490.000,00 0,00 490.000,00

3 Rashodi poslovanja 490.000,00 0,00 490.000,00

32 Materijalni rashodi 490.000,00 0,00 490.000,00

323 Rashodi za usluge 490.000,00 0,00 490.000,00

A 100094 Studija utjecaja na okoliš za projekt navodnjavanja 

„Koljak“ i akumulaciju Sirova Katalena
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR POMOĆI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

K 100012 Navodnjavanje Županije - "Pilot projekt navodnjavanja 

Koljak i akumulacija Sirova Katalena"
112.500,00 0,00 112.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.250,00 0,00 56.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.250,00 0,00 56.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 56.250,00 0,00 56.250,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 56.250,00 0,00 56.250,00

IZVOR POMOĆI 56.250,00 0,00 56.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 56.250,00 0,00 56.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 56.250,00 0,00 56.250,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 56.250,00 0,00 56.250,00

K 100013  Izgradnja komunalne vodne infrastrukture 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

1009  Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 970.000,00 87.500,00 1.057.500,00

ŽRS 3-1 Izgradnja prometne infrastrukture  i  4-4 Razvoj i 

korištenje obnovljivih izvora energije

A 100023 Poticanje i razvoj gospodarstva 35.000,00 0,00 35.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 35.000,00

A 100024 Sustavno gospodarenje energijom u Županiji-energetski 

pregledi
200.000,00 12.500,00 212.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 12.500,00 212.500,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 12.500,00 212.500,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 12.500,00 212.500,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 12.500,00 212.500,00

A 100074 Uspostava baze podataka o potrošnji energije u 

zgradarstvu
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

A 100086 Studija izvodljivosti energetski učinkovitosti javne 

rasvjete u JLS sa Planom aktivnosti za 2015. godinu 
90.000,00 60.000,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 60.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 -60.000,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 90.000,00 -60.000,00 30.000,00

323 Rashodi za usluge 90.000,00 -60.000,00 30.000,00

IZVOR POMOĆI 0,00 120.000,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 120.000,00 120.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 120.000,00 120.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 120.000,00 120.000,00

6



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

K 100073  Financijska potpora fizičkim osobama za investicije u 

toplinske sustave i ostale mjere energetske učinkovitosti po 

Ugovoru sa FZOEU.

455.000,00 15.000,00 470.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.000,00 3.750,00 118.750,00

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 3.750,00 118.750,00

38 Ostali rashodi 115.000,00 3.750,00 118.750,00

382 Kapitalne donacije 115.000,00 3.750,00 118.750,00

IZVOR POMOĆI 340.000,00 11.250,00 351.250,00

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 11.250,00 351.250,00

38 Ostali rashodi 340.000,00 11.250,00 351.250,00

382 Kapitalne donacije 340.000,00 11.250,00 351.250,00

T 100008 Sufinanciranje korištenja solarnih kolektora za grijanje 

fizičkim osobama
170.000,00 0,00 170.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 0,00 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 170.000,00

38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00

382 Kapitalne donacije 170.000,00 0,00 170.000,00

00403 Zaštita i spašavanje 1.108.500,00 0,00 1.108.500,00

 03 Javni red i sigurnost

1010 Program zaštite i spašavanja 1.108.500,00 0,00 1.108.500,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100016 Osnovna djelatnost Vatrogasne zajednice Županije 570.000,00 0,00 570.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 570.000,00 0,00 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 570.000,00 0,00 570.000,00

38 Ostali rashodi 570.000,00 0,00 570.000,00

381 Tekuće donacije 570.000,00 0,00 570.000,00

A 100017 Obljetnice DVD-a Županije 105.000,00 0,00 105.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 105.000,00 0,00 105.000,00

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00

38 Ostali rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00

381 Tekuće donacije 105.000,00 0,00 105.000,00

K 100004 Nabava vatrogasne opreme i vatrogasnih vozila 340.000,00 0,00 340.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 0,00 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 0,00 340.000,00

38 Ostali rashodi 340.000,00 0,00 340.000,00

382 Kapitalne donacije 340.000,00 0,00 340.000,00

A 100066  Donacija HGSS-Stanica Bjelovar za redovnu djelatnost 

na području Županije
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

T 100037 Županijski stožer za zaštitu i spašavanje 23.500,00 0,00 23.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.500,00 0,00 23.500,00

3 Rashodi poslovanja 23.500,00 0,00 23.500,00

32 Materijalni rashodi 23.500,00 0,00 23.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 23.500,00 0,00 23.500,00

A 100093 Subvencioniranje cijene goriva za prijevoza 

humanitarne pomoći u poplavljena područja
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
50.000,00 0,00 50.000,00

00404 Međunarodna suradnja 1.052.018,73 -178.547,47 873.471,26

1011 Međunarodna suradnja i EU projekti 1.052.018,73 -178.547,47 873.471,26

ŽRS 1-2 Potpora razvoju konkurentne primarne poljoprivrede i 

unapređenje ruralnog razvoja;   2-1 Upravljanje znanjem za razvoj 

ljudskih resursa

A 100007 Djelatnost Savjeta za europske integracije Županije 49.604,00 0,00 49.604,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.604,00 0,00 30.604,00

3 Rashodi poslovanja 30.604,00 0,00 30.604,00

32 Materijalni rashodi 30.604,00 0,00 30.604,00

323 Rashodi za usluge 1.512,50 0,00 1.512,50

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.091,50 0,00 29.091,50

IZVOR POMOĆI 19.000,00 0,00 19.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 19.000,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 19.000,00

323 Rashodi za usluge 15.625,00 0,00 15.625,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.375,00 0,00 3.375,00

K 100064 Sufinanciranje izrade projektno tehničke dokumentacije 

do građevinske dozvole za pripremu EU projekata u JLS
300.000,00 -150.000,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 -150.000,00 150.000,00

7



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -150.000,00 150.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00 -150.000,00 150.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 300.000,00 -150.000,00 150.000,00

K 100065  Sufinanciranje izrade popratne dokumentacije 

projekata  JLS za apliciranje na izvore bespovratnih sredstava 

fondova EU

150.000,00 0,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 150.000,00 0,00 150.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 0,00 150.000,00

K 100066 Financiranje izrade popratne dokumentacije za 

pripremu projekata KKŽ za korištenje bespovratnih sredstava iz 

fondova EU

20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

K 100067 Sufinanciranje usluga tehničke pomoći JLS za 

zajedničke projekte od regionalnog značaja
50.000,00 -30.000,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100076 EU članstva i projekti SAA 132.000,00 210,00 132.210,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.665,00 210,00 82.875,00

3 Rashodi poslovanja 82.665,00 210,00 82.875,00

32 Materijalni rashodi 82.665,00 210,00 82.875,00

323 Rashodi za usluge 15.631,70 1.118,30 16.750,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.033,30 -908,30 66.125,00

IZVOR POMOĆI 49.335,00 0,00 49.335,00

3 Rashodi poslovanja 49.335,00 0,00 49.335,00

32 Materijalni rashodi 45.835,00 0,00 45.835,00

323 Rashodi za usluge 45.835,00 0,00 45.835,00

38 Ostali rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00

381 Tekuće donacije 3.500,00 0,00 3.500,00

A 100073 EU projekt -  DRAVIS 3 139.414,73 1.242,53 140.657,26

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.248,17 806,42 20.054,59

3 Rashodi poslovanja 19.248,17 806,42 20.054,59

31 Rashodi za zaposlene 4.038,90 76,95 4.115,85

311 Plaće (Bruto) 2.856,90 76,95 2.933,85

312 Ostali rashodi za zaposlene 600,00 0,00 600,00

313 Doprinosi na plaće 582,00 0,00 582,00

32 Materijalni rashodi 15.209,27 729,47 15.938,74

321 Naknade troškova zaposlenima 859,96 729,47 1.589,43

322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 300,00

323 Rashodi za usluge 9.996,25 0,00 9.996,25

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.053,06 0,00 4.053,06

IZVOR POMOĆI 120.166,56 436,11 120.602,67

3 Rashodi poslovanja 120.166,56 436,11 120.602,67

31 Rashodi za zaposlene 22.859,10 436,11 23.295,21

311 Plaće (Bruto) 16.189,10 436,11 16.625,21

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.400,00 0,00 3.400,00

313 Doprinosi na plaće 3.270,00 0,00 3.270,00

32 Materijalni rashodi 97.307,46 0,00 97.307,46

321 Naknade troškova zaposlenima 21.775,37 0,00 21.775,37

322 Rashodi za materijal i energiju 1.700,00 0,00 1.700,00

323 Rashodi za usluge 50.864,75 0,00 50.864,75

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.967,34 0,00 22.967,34

K 100054 EU projekt- Nabava opreme za DRAVIS 3 211.000,00 0,00 211.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 31.650,00 0,00 31.650,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.650,00 0,00 31.650,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.650,00 0,00 31.650,00

422 Postrojenja i oprema 31.650,00 0,00 31.650,00

IZVOR POMOĆI 179.350,00 0,00 179.350,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 179.350,00 0,00 179.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 179.350,00 0,00 179.350,00

422 Postrojenja i oprema 179.350,00 0,00 179.350,00

00405  "PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja 2.189.205,00 0,00 2.189.205,00

ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih resursa

04 Ekonomski poslovi 

1013 Strateško planiranje, regioanlni i ruralni razvoj, te poticanje 

poduzetništva
2.189.205,00 0,00 2.189.205,00

A 100025 Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 

poticanje poduzetništva
1.940.750,00 0,00 1.940.750,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.940.750,00 0,00 1.940.750,00

3 Rashodi poslovanja 1.940.750,00 0,00 1.940.750,00

8



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

31 Rashodi za zaposlene 1.257.950,00 0,00 1.257.950,00

311 Plaće (bruto) 1.010.000,00 0,00 1.010.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 82.560,00 0,00 82.560,00

313 Doprinosi na plaće 165.390,00 0,00 165.390,00

32 Materijalni rashodi 670.800,00 0,00 670.800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 128.000,00 0,00 128.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 119.500,00 0,00 119.500,00

323 Rashodi za usluge 325.400,00 0,00 325.400,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 87.900,00 0,00 87.900,00

34 Financijski rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00

A 100069  Predfinanciranje EU projekti 244.955,00 0,00 244.955,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.743,00 0,00 36.743,00

3 Rashodi poslovanja 36.743,00 0,00 36.743,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 36.743,00 0,00 36.743,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 36.743,00 0,00 36.743,00

IZVOR POMOĆI 208.212,00 0,00 208.212,00

3 Rashodi poslovanja 208.212,00 0,00 208.212,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 208.212,00 0,00 208.212,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 208.212,00 0,00 208.212,00

K 100014 Nabava opreme za razvojnu agenciju 3.500,00 0,00 3.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 3.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 3.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 3.500,00

422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 3.500,00

00406 Poljoprivreda i turizam 4.139.000,00 -829.710,00 3.309.290,00

04 Ekonomski poslovi 

1014 Razvoj poljoprivrede 2.080.000,00 -170.810,00 1.909.190,00

ŽRS 1-2 Potpora razvoju konkurentne primarne poljoprivrede i 

unapređenje ruralnog razvoja

A 100027 Poticanje stjecanja znanja i vještina u poljoprivrednoj 

djelatnosti
180.000,00 -100.000,00 80.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 -100.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 -100.000,00 80.000,00

35 Subvencije 180.000,00 -100.000,00 80.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
180.000,00 -100.000,00 80.000,00

A 100028 Obrana od tuče 500.000,00 0,00 500.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

T 100009 Poticanje razvoja poljoprivredne proizvodnje 

subvencioniranjem kamata
70.000,00 0,00 70.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00

35 Subvencije 70.000,00 0,00 70.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
70.000,00 0,00 70.000,00

T 100010 Poticanje podizanja novih višegodišnjih nasada 220.000,00 30.000,00 250.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 30.000,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 30.000,00 250.000,00

35 Subvencije 220.000,00 30.000,00 250.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
220.000,00 30.000,00 250.000,00

T 100011 Poticanje nabave mreže za zaštitu od tuče 20.000,00 -20.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 0,00

35 Subvencije 20.000,00 -20.000,00 0,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
20.000,00 -20.000,00 0,00

T 100012 Poticanje ekološke proizvodnje 50.000,00 10.000,00 60.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 10.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 10.000,00 60.000,00
35 Subvencije 50.000,00 10.000,00 60.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
50.000,00 10.000,00 60.000,00

T 100013 Poticanje proizvodnje povrća i cvijeća u zaštićenom 

prostoru 
120.000,00 10.000,00 130.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 10.000,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 10.000,00 130.000,00

35 Subvencije 120.000,00 10.000,00 130.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
120.000,00 10.000,00 130.000,00

T 100014 Poticanje navodnjavanja na otvorenom poljoprivrednom 

zemljištu
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

9



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
50.000,00 0,00 50.000,00

T 100015 Poticanje osiguranja u poljoprivredi 350.000,00 0,00 350.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00

35 Subvencije 350.000,00 0,00 350.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
350.000,00 0,00 350.000,00

T 100018 Poticanje kontrole zemljopisnog porijekla vina 20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

35 Subvencije 20.000,00 0,00 20.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
20.000,00 0,00 20.000,00

T 100032 Subvencije poljoprivrednicima - izrada dokumentacije 

za legalizaciju izgrađenih gospodarskih objekata u poljoprivredi
200.000,00 0,00 200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

35 Subvencije 200.000,00 0,00 200.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
200.000,00 0,00 200.000,00

T 100040 Potpore male vrijednosti  u pčelarstvu 300.000,00 -100.810,00 199.190,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 -100.810,00 199.190,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -100.810,00 199.190,00

35 Subvencije 300.000,00 -100.810,00 199.190,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
300.000,00 -100.810,00 199.190,00

1015 Lovno gospodarstvo i šumarstvo 1.219.000,00 -559.500,00 659.500,00

ŽRS 1-6 Razvoj selektivnih oblika turizma, uključujući ruralni 

turizam

A 100029  Provođenje Zakona o lovstvu 655.000,00 -559.500,00 95.500,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 655.000,00 -559.500,00 95.500,00

3 Rashodi poslovanja 655.000,00 -559.500,00 95.500,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade
559.500,00 -559.500,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 559.500,00 -559.500,00 0,00

38 Ostali rashodi 65.500,00 0,00 65.500,00

381 Tekuće donacije 65.500,00 0,00 65.500,00

T 100020  Unapređenje lovnog gospodarstva 544.000,00 0,00 544.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 544.000,00 0,00 544.000,00

3 Rashodi poslovanja 544.000,00 0,00 544.000,00

35 Subvencije 160.000,00 0,00 160.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
160.000,00 0,00 160.000,00

38 Ostali rashodi 384.000,00 0,00 384.000,00

381 Tekuće donacije 384.000,00 0,00 384.000,00

ŽRS 4-1 Očuvanje općekorisnih funkcija prirode

A 100030 Sufinanciranje djelatnosti Istraživačkog centra 

šumarskog instituta, Centar za urbane i privatne šume Varaždin
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

1016 Ruralni razvoj 840.000,00 -99.400,00 740.600,00

ŽRS 1-2 Potpora razvoju konkurentne primarne poljoprivrede i 

unapređenje ruralnog razvoja

A 100031 Poljoprivredna i turistička događanja županijskog 

značaja
380.000,00 -100.000,00 280.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 380.000,00 -100.000,00 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 -100.000,00 280.000,00

32 Materijalni rashodi 225.000,00 -45.000,00 180.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 182.000,00 -45.000,00 137.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

10



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

38 Ostali rashodi 155.000,00 -55.000,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 155.000,00 -55.000,00 100.000,00

A 100032 Turističke manifestacije županijskog značaja 120.000,00 0,00 120.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00

381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 120.000,00

K 100048 Poticanje izgradnje skladišnih prostora 100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
100.000,00 0,00 100.000,00

T 100021 Uređenje i opremanje smještajnih kapaciteta za razvitak 

turizma 
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
50.000,00 0,00 50.000,00

T 100030 Poticanje opremanja objekata za preradu i kušanje 

poljoprivrednih proizvoda: sirevi, vino, mesne prerađevine, rakije 

i med

20.000,00 600,00 20.600,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 600,00 20.600,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 600,00 20.600,00

35 Subvencije 20.000,00 600,00 20.600,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
20.000,00 600,00 20.600,00

T 100031 Sufinanciranje poslovnih udruživanja (e-burza, klasteri, 

zadruge, gospodarsko interesna udruženja i sl.)
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

T 100038 Poticanje apliciranja kapitalnih projekata iz djelatnosti 

poljoprivrede na korištenje bespovratnih sredstava fondova EU
30.000,00 0,00 30.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

35 Subvencije 30.000,00 0,00 30.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora
30.000,00 0,00 30.000,00

A 100089 Poticanje razvoja poljoprivrede 120.000,00 0,00 120.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00

323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 120.000,00

00407 Županijska turistička zajednica 1.388.000,00 0,00 1.388.000,00

 04 Ekonomski poslovi 

1017 Program turističkih događanja 1.388.000,00 0,00 1.388.000,00

ŽRS 1-6 Razvoj selektivnih oblika turizma, uključujući ruralni 

turizam

A 100033 Turističke manifestacije 502.500,00 0,00 502.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 502.500,00 0,00 502.500,00

3 Rashodi poslovanja 502.500,00 0,00 502.500,00

38 Ostali rashodi 502.500,00 0,00 502.500,00

381 Tekuće donacije 502.500,00 0,00 502.500,00

A 100034  Osnovna djelatnost Županijske turističke zajednice 885.500,00 0,00 885.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 885.500,00 0,00 885.500,00

3 Rashodi poslovanja 885.500,00 0,00 885.500,00

38 Ostali rashodi 885.500,00 0,00 885.500,00

11



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

381 Tekuće donacije 885.500,00 0,00 885.500,00

005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, 

ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE
5.774.290,00 0,00 5.774.290,00

00501 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu 

okoliša i zaštitu prirode
3.208.190,00 0,00 3.208.190,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

1018  Redovna djelatnost 3.208.190,00 0,00 3.208.190,00

A 100035 Administracija i upravljanje 3.155.190,00 0,00 3.155.190,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.055.190,00 0,00 2.055.190,00

3 Rashodi poslovanja 2.055.190,00 0,00 2.055.190,00

31 Rashodi za zaposlene 1.719.190,00 0,00 1.719.190,00

311 Plaće (Bruto) 1.184.300,00 0,00 1.184.300,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 141.740,00 0,00 141.740,00

313 Doprinosi na plaće 393.150,00 0,00 393.150,00

32 Materijalni rashodi 336.000,00 0,00 336.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 244.000,00 0,00 244.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 0,00 42.000,00

323 Rashodi za usluge 44.000,00 0,00 44.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

A 100090 Izrada strateških studija 10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

T 100022 Izrada i ažuriranje službenih prostornih podloga 

državne izmjere i katastra nekretnina -Državna geodetska uprava
10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00

K 100016 Opremanje Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode
33.000,00 0,00 33.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 0,00 13.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 0,00 13.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 0,00 13.000,00

422 Postrojenja i oprema 13.000,00 0,00 13.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00

00502 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke 

županije
1.776.000,00 0,00 1.776.000,00

ŽRS 3-3 Razvoj prostorno-planske dokumentacije

 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

1019  Redovna djelatnost 1.776.000,00 0,00 1.776.000,00

A 100036 Administracija i upravljanje 1.293.000,00 0,00 1.293.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.293.000,00 0,00 1.293.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.293.000,00 0,00 1.293.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.008.000,00 0,00 1.008.000,00

311 Plaće (Bruto) 765.000,00 0,00 765.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 58.000,00 0,00 58.000,00

313 Doprinosi na plaće 185.000,00 0,00 185.000,00

32 Materijalni rashodi 281.000,00 0,00 281.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 102.000,00 0,00 102.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 58.000,00 0,00 58.000,00

323 Rashodi za usluge 98.000,00 0,00 98.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 23.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

A 100071  Predfinanciranje EU projekti 483.000,00 0,00 483.000,00

IZVOR POMOĆI 303.000,00 0,00 303.000,00

3 Rashodi poslovanja 303.000,00 0,00 303.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 303.000,00 0,00 303.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 303.000,00 0,00 303.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 180.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 180.000,00

00503 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode na području Koprivničko-križevačke županije
790.100,00 0,00 790.100,00

05  Zaštita okoliša

1020  Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih dijelova prirode 

Županije
790.100,00 0,00 790.100,00

12



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

ŽRS 4-1 Očuvanje općekorisnih funkcija prirode

A 100037  Administracija i upravljanje 780.100,00 0,00 780.100,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 780.100,00 0,00 780.100,00

3 Rashodi poslovanja 780.100,00 0,00 780.100,00

31 Rashodi za zaposlene 372.000,00 0,00 372.000,00

311 Plaće (Bruto) 306.000,00 0,00 306.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 0,00 14.000,00

313 Doprinosi na plaće 52.000,00 0,00 52.000,00

32 Materijalni rashodi 404.100,00 0,00 404.100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 68.000,00 0,00 68.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 66.000,00 0,00 66.000,00

323 Rashodi za usluge 221.100,00 0,00 221.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.000,00 0,00 49.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

K 100044 Opremanje Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-križevačke 

županije

10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

006 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE 

DJELATNOSTI 
37.076.249,53 0,00 37.076.249,53

00601 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti 710.400,00 0,00 710.400,00

07 Zdravstvo

1021  Redovna djelatnost 710.400,00 0,00 710.400,00

A 100038 Administracija i upravljanje 707.400,00 0,00 707.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 707.400,00 0,00 707.400,00

3 Rashodi poslovanja 707.400,00 0,00 707.400,00

31 Rashodi za zaposlene 648.700,00 0,00 648.700,00

311 Plaće (Bruto) 535.000,00 0,00 535.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.700,00 0,00 20.700,00

313 Doprinosi na plaće 93.000,00 0,00 93.000,00

32 Materijalni rashodi 58.700,00 0,00 58.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 44.400,00 0,00 44.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 0,00 5.500,00

323 Rashodi za usluge 6.800,00 0,00 6.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

K 100017 Opremanje Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne 

djelatnosti
3.000,00 0,00 3.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 3.000,00

00602 Javne ustanove u zdravstvu 18.978.212,53 10.000,00 18.988.212,53

07 Zdravstvo

ŽRS 2-3 Unapređenje zdravlja stanovništva

1022 Zakonski standard u zdravstvu 13.488.949,00 0,00 13.488.949,00

A 100039 Tekuće i investicijsko održavanje zdravstvenih 

ustanova
184.500,00 0,00 184.500,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 184.500,00 0,00 184.500,00

3 Rashodi poslovanja 184.500,00 0,00 184.500,00

32 Materijalni rashodi 184.500,00 0,00 184.500,00

323 Rashodi za usluge 184.500,00 0,00 184.500,00

A 100040 Otplata dugoročnog kredita Opća bolnica "Dr. T. 

Bardek" Koprivnica
8.145.000,00 0,00 8.145.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
8.145.000,00 0,00 8.145.000,00

3 Rashodi poslovanja 345.000,00 -43.848,03 301.151,97

34 Financijski rashodi 345.000,00 -43.848,03 301.151,97

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 345.000,00 -43.848,03 301.151,97

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.800.000,00 43.848,03 7.843.848,03

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 7.800.000,00 43.848,03 7.843.848,03

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru
7.800.000,00 43.848,03 7.843.848,03

K 100018 Dodatna ulaganja u zdravstvene ustanove 229.550,00 -38,00 229.512,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 229.550,00 -38,00 229.512,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 229.550,00 -38,00 229.512,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 229.550,00 -38,00 229.512,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 229.550,00 -38,00 229.512,00

K 100019 Opremanje zdravstvenih ustanova 4.929.899,00 38,00 4.929.937,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 4.929.899,00 38,00 4.929.937,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.929.899,00 38,00 4.929.937,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.929.899,00 38,00 4.929.937,00

422 Postrojenja i oprema 4.608.642,00 138,00 4.608.780,00

13



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

423 Prijevozna sredstva 285.442,00 -100,00 285.342,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.815,00 0,00 35.815,00

1023 Potrebe iznad zakonskog standarda 5.489.263,53 10.000,00 5.499.263,53

K 100043 Opremanje zdravstvenih ustanova 753.196,53 0,00 753.196,53

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 522.238,53 0,00 522.238,53

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 522.238,53 0,00 522.238,53

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.069,00 0,00 1.069,00

412 Nematerijalna imovina 1.069,00 0,00 1.069,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 521.169,53 0,00 521.169,53

422 Postrojenja i oprema 515.294,53 0,00 515.294,53

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.875,00 0,00 5.875,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 230.958,00 0,00 230.958,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 230.958,00 0,00 230.958,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 230.958,00 0,00 230.958,00

422 Postrojenja i oprema 26.250,00 0,00 26.250,00

423 Prijevozna sredstva 204.708,00 0,00 204.708,00

K 100050 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Opće 

bolnice "Dr. Tomislav Bardek" Koprivnica radi podizanja 

energetske učinkovitosti

695.000,00 0,00 695.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 695.000,00 0,00 695.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 695.000,00 0,00 695.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 695.000,00 0,00 695.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 695.000,00 0,00 695.000,00

A 100040 Otplata dugoročnog kredita Opća bolnica "Dr. T. 

Bardek" Koprivnica
70.420,00 0,00 70.420,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 70.420,00 0,00 70.420,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 70.420,00 0,00 70.420,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru
70.420,00 0,00 70.420,00

K 100060 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Doma 

zdravlja
1.360.000,00 0,00 1.360.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 610.000,00 0,00 610.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 610.000,00 0,00 610.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 610.000,00 0,00 610.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 610.000,00 0,00 610.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 750.000,00 0,00 750.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 0,00 750.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 750.000,00 0,00 750.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 750.000,00 0,00 750.000,00

K 100061 Dodatna ulaganja na prostorima ZHM KKŽ u Koprivnici i 

Đurđevcu
566.483,00 0,00 566.483,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.441,00 0,00 47.441,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.441,00 0,00 47.441,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 47.441,00 0,00 47.441,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 47.441,00 0,00 47.441,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 519.042,00 0,00 519.042,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 519.042,00 0,00 519.042,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 519.042,00 0,00 519.042,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 519.042,00 0,00 519.042,00

T 100023  Zdrava Županija - prevencija ovisnosti za djecu i mlade 

i prevencija kriminaliteta
70.000,00 -20.000,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 52.000,00 -18.000,00 34.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -2.000,00 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00

T 100035  Prevencija rizika određenih čimbenika okoliša 158.400,00 0,00 158.400,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 158.400,00 0,00 158.400,00

3 Rashodi poslovanja 158.400,00 0,00 158.400,00

31 Rashodi za zaposlene 137.600,00 0,00 137.600,00

311 Plaće (Bruto) 115.100,00 0,00 115.100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 2.000,00

313 Doprinosi na plaće 20.500,00 0,00 20.500,00

32 Materijalni rashodi 20.800,00 0,00 20.800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.200,00 0,00 19.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.600,00 0,00 1.600,00

K 100057 Nabava opreme za Prevenciju rizika određenih 

čimbenika okoliša
61.600,00 0,00 61.600,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 61.600,00 0,00 61.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.600,00 0,00 61.600,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.400,00 0,00 3.400,00

14



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

412 Nematerijalna imovina 3.400,00 0,00 3.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 58.200,00 0,00 58.200,00

422 Postrojenja i oprema 58.200,00 0,00 58.200,00

A 100041 Djelatnost Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije
180,00 0,00 180,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180,00 0,00 180,00

3 Rashodi poslovanja 180,00 0,00 180,00

32 Materijalni rashodi 180,00 0,00 180,00

323 Rashodi za usluge 180,00 0,00 180,00

A 100042 Djelatnost Zavoda za hitnu medicinu KKŽ 1.357.484,00 0,00 1.357.484,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.357.484,00 0,00 1.357.484,00

3 Rashodi poslovanja 1.357.484,00 0,00 1.357.484,00

31 Rashodi za zaposlene 1.288.738,00 0,00 1.288.738,00

311 Plaće (Bruto) 1.089.488,00 0,00 1.089.488,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 15.000,00

313 Doprinosi na plaće 184.250,00 0,00 184.250,00

32 Materijalni rashodi 68.746,00 0,00 68.746,00

321 Naknade troškova zaposlenima 59.446,00 0,00 59.446,00

323 Rashodi za usluge 9.300,00 0,00 9.300,00

A 100043 Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i 

javnozdravstvene mjere
266.500,00 40.000,00 306.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 266.500,00 40.000,00 306.500,00

3 Rashodi poslovanja 266.500,00 40.000,00 306.500,00

32 Materijalni rashodi 266.500,00 40.000,00 306.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 254.000,00 40.000,00 294.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100085 Specijalističko-konzilijarna zaštita u  Križevcima i 

Đurđevcu
130.000,00 -10.000,00 120.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 -10.000,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 -10.000,00 120.000,00

32 Materijalni rashodi 130.000,00 -10.000,00 120.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 -10.000,00 120.000,00

00603 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 15.668.000,00 -10.000,00 15.658.000,00

10 Socijalna skrb

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih usluga

1024 Zakonski standard centara za socijalnu skrb i pomoć za 

ogrijev
2.937.000,00 0,00 2.937.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
1.519.600,00 0,00 1.519.600,00

A 100044 Centri za socijalnu skrb 1.519.600,00 0,00 1.519.600,00

3 Rashodi poslovanja 1.519.600,00 0,00 1.519.600,00

32 Materijalni rashodi 1.518.032,00 698,00 1.518.730,00

321 Naknade troškova zaposlenima 97.531,00 -3.427,00 94.104,00

322 Rashodi za materijal i energiju 492.734,00 -10.837,00 481.897,00

323 Rashodi za usluge 844.986,00 16.286,00 861.272,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.781,00 -1.324,00 81.457,00

34 Financijski rashodi 1.568,00 -698,00 870,00

343 Ostali financijski rashodi 1.568,00 -698,00 870,00

A 100045  Pomoć za ogrijev 1.417.400,00 0,00 1.417.400,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 1.417.400,00 0,00 1.417.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.417.400,00 0,00 1.417.400,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.417.400,00 0,00 1.417.400,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.417.400,00 0,00 1.417.400,00

1025  Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe 12.135.000,00 0,00 12.135.000,00

A 100046 Administracija i upravljanje 11.954.000,00 0,00 11.954.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.552.000,00 0,00 1.552.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.174.400,00 -2.500,00 1.171.900,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 83.600,00 2.500,00 86.100,00

313 Doprinosi na plaće 294.000,00 0,00 294.000,00

32 Materijalni rashodi 5.024.500,00 0,00 5.024.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 408.000,00 0,00 408.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.412.000,00 0,00 3.412.000,00

323 Rashodi za usluge 982.300,00 0,00 982.300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 222.200,00 0,00 222.200,00

34 Financijski rashodi 23.500,00 0,00 23.500,00

343 Ostali financijski rashodi 23.500,00 0,00 23.500,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
5.354.000,00 0,00 5.354.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.354.000,00 0,00 5.354.000,00

31 Rashodi za zaposlene 5.033.000,00 0,00 5.033.000,00

311 Plaće (Bruto) 4.417.000,00 0,00 4.417.000,00

313 Doprinosi za plaće 616.000,00 0,00 616.000,00

32 Materijalni rashodi 321.000,00 0,00 321.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 171.000,00 0,00 171.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00

15



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

K 100020 Opremanje Doma 181.000,00 0,00 181.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 181.000,00 0,00 181.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.000,00 0,00 181.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 181.000,00 0,00 181.000,00

422 Postrojenja i oprema 181.000,00 0,00 181.000,00

1026 Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 

nemoćne osobe
496.000,00 90.000,00 586.000,00

A 100047 Administracija i upravljanje 147.000,00 78.000,00 225.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 90.000,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 90.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 60.000,00 60.000,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 43.000,00 43.000,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 17.000,00 17.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 30.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 146.000,00 -12.000,00 134.000,00

3 Rashodi poslovanja 146.000,00 -12.000,00 134.000,00

32 Materijalni rashodi 123.900,00 -9.300,00 114.600,00

323 Rashodi za usluge 123.900,00 -9.300,00 114.600,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade
22.100,00 -2.700,00 19.400,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.100,00 -2.700,00 19.400,00

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETE S OSNOVA OSIGURANJA 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

K 100021 Opremanje Doma 349.000,00 12.000,00 361.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 44.000,00 12.000,00 56.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.000,00 12.000,00 56.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 4.000,00 14.000,00

412 Nematerijalna imovina 10.000,00 4.000,00 14.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.000,00 8.000,00 42.000,00

422 Postrojenja i oprema 34.000,00 8.000,00 42.000,00

DONACIJA 5.000,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 5.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

422 Postrojenja i oprema 300.000,00 0,00 300.000,00

1027 Program smještaja izvan vlastite obitelji za starije osobe 100.000,00 -100.000,00 0,00

A 100075 Sufinaciranje smještaja izvan vlastite obitelji za starije 

osobe
100.000,00 -100.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -100.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 0,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade
100.000,00 -100.000,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 -100.000,00 0,00

00604 Humanitarna skrb 1.719.637,00 0,00 1.719.637,00

10 Socijalna skrb

1028 Humanitarna skrb 1.719.637,00 0,00 1.719.637,00

A 100048 Djelatnost Društva crvenog križa Županije 250.000,00 0,00 250.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00

381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 250.000,00

A 100049 Pomoć u kući osobama starije životne dobi 1.459.637,00 0,00 1.459.637,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.228.617,00 0,00 1.228.617,00

3 Rashodi poslovanja 1.228.617,00 0,00 1.228.617,00

38 Ostali rashodi 1.228.617,00 0,00 1.228.617,00

381 Tekuće donacije 1.228.617,00 0,00 1.228.617,00

IZVOR POMOĆI 231.020,00 0,00 231.020,00

3 Rashodi poslovanja 231.020,00 0,00 231.020,00

38 Ostali rashodi 231.020,00 0,00 231.020,00

381 Tekuće donacije 231.020,00 0,00 231.020,00

A 100050 Sigurna kuća za žrtve obiteljskog nasilja 10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

16



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

007 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, 

SPORT I NACIONALNE MANJINE
81.305.268,34 1.186.866,50 82.492.134,84

00701  UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, 

ZNANOST, SPORT I NACIONALNE MANJINE
955.000,00 0,00 955.000,00

09 Obrazovanje

1029 Redovna djelatnost 955.000,00 0,00 955.000,00

A 100051 Administracija i upravljanje 941.000,00 0,00 941.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 941.000,00 0,00 941.000,00

3 Rashodi poslovanja 941.000,00 0,00 941.000,00

31 Rashodi za zaposlene 838.400,00 0,00 838.400,00

311 Plaće (Bruto) 681.200,00 0,00 681.200,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 38.000,00 0,00 38.000,00

313 Doprinosi na plaće 119.200,00 0,00 119.200,00

32 Materijalni rashodi 102.600,00 0,00 102.600,00

321 Naknade troškova zaposlenima 67.400,00 0,00 67.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 8.200,00 0,00 8.200,00

323 Rashodi za usluge 19.000,00 0,00 19.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

K 100022 Opremanje Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i nacionalne manjine
14.000,00 0,00 14.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 0,00 14.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 0,00 14.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 0,00 14.000,00

422 Postrojenja i oprema 14.000,00 0,00 14.000,00

00702 Javne ustanove u osnovnom školstvu 32.794.223,34 -106.726,50 32.687.496,84

09 Obrazovanje

ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih resursa

1030 Zakonski standard u osnovnom školstvu 16.113.990,00 0,00 16.113.990,00

A 100052 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 12.742.990,00 0,00 12.742.990,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
12.742.990,00 0,00 12.742.990,00

3 Rashodi poslovanja 12.742.990,00 0,00 12.742.990,00

32 Materijalni rashodi 12.660.590,00 0,00 12.660.590,00

321 Naknade troškova zaposlenima 178.160,00 0,00 178.160,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.899.400,00 0,00 3.899.400,00

323 Rashodi za usluge 8.457.630,00 0,00 8.457.630,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 125.400,00 0,00 125.400,00

34 Financijski rashodi 82.400,00 0,00 82.400,00

343 Ostali financijski rashodi 82.400,00 0,00 82.400,00

K 100026 Dodatna ulaganja u OŠ 475.300,00 -5.800,00 469.500,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 475.300,00 -5.800,00 469.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 475.300,00 -5.800,00 469.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 475.300,00 -5.800,00 469.500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 390.300,00 100,00 390.400,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 85.000,00 -5.900,00 79.100,00

K 100027 Opremanje OŠ 324.700,00 5.800,00 330.500,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 324.700,00 5.800,00 330.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 324.700,00 5.800,00 330.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 324.700,00 5.800,00 330.500,00

422 Postrojenja i oprema 322.700,00 7.800,00 330.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.000,00 -2.000,00 0,00

K 100035 Izgradnja škole i športske dvorane OŠ Legrad 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00

421 Građevinski objekti 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00

1031 Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnovnom 

školstvu
16.680.233,34 -106.726,50 16.573.506,84

A 100053 Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 6.235.200,00 -120.900,00 6.114.300,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.542.700,00 -120.900,00 3.421.800,00

3 Rashodi poslovanja 3.542.700,00 -120.900,00 3.421.800,00

32 Materijalni rashodi 3.324.700,00 -120.900,00 3.203.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.406.300,00 -15.100,00 1.391.200,00

323 Rashodi za usluge 1.918.400,00 -105.800,00 1.812.600,00

34 Financijski rashodi 74.000,00 0,00 74.000,00

343 Ostali financijski rashodi 74.000,00 0,00 74.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 144.000,00 0,00 144.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 144.000,00 0,00 144.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 259.000,00 0,00 259.000,00

3 Rashodi poslovanja 259.000,00 0,00 259.000,00

32 Materijalni rashodi 259.000,00 0,00 259.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 22.850,00 0,00 22.850,00

322 Rashodi za materijal i energiju 164.000,00 0,00 164.000,00

323 Rashodi za usluge 58.500,00 0,00 58.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.650,00 0,00 13.650,00

17



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

IZVOR POMOĆI 2.433.500,00 0,00 2.433.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.433.500,00 0,00 2.433.500,00

32 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.424.500,00 0,00 2.424.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 56.500,00 0,00 56.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.305.638,00 0,00 1.305.638,00

323 Rashodi za usluge 790.200,00 0,00 790.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 272.162,00 0,00 272.162,00

34 Financijski rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00

343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00

T 100041 Pomoćnici u nastavi 106.170,00 4.173,50 110.343,50

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 Rashodi poslovanja 106.170,00 4.173,50 110.343,50

31 Rashodi za zaposlene 106.170,00 0,00 106.170,00

311 Plaće (Bruto) 90.510,00 0,00 90.510,00

313 Doprinosi na plaće 15.660,00 0,00 15.660,00

32 Materijalni rashodi 4.173,50 4.173,50

321 Naknade troškova zaposlenima 4.173,50 4.173,50

K 100023 Izgradnja škole i športske dvorane OŠ Sokolovac 4.645.300,00 0,00 4.645.300,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.645.300,00 0,00 4.645.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.645.300,00 0,00 4.645.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.645.300,00 0,00 4.645.300,00

421 Građevinski objekti 4.645.300,00 0,00 4.645.300,00

K 100029 Opremanje OŠ 259.041,34 0,00 259.041,34

IZVOR VLASTITI PRIHODI 73.000,00 0,00 73.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 73.000,00 0,00 73.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.000,00 0,00 73.000,00

422 Postrojenja i oprema 73.000,00 0,00 73.000,00

IZVOR POMOĆI 186.041,34 0,00 186.041,34

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.041,34 0,00 186.041,34

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 186.041,34 0,00 186.041,34

422 Postrojenja i oprema 156.041,34 0,00 156.041,34

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 30.000,00

K 100030 Dodatna ulaganja OŠ 309.500,00 0,00 309.500,00

IZVOR POMOĆI 309.500,00 0,00 309.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 309.500,00 0,00 309.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 309.500,00 0,00 309.500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 309.500,00 0,00 309.500,00

K 100066  Izgradnja igrališta u PŠ Glogovac 160.000,00 0,00 160.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 80.000,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 80.000,00

IZVOR POMOĆI 80.000,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 80.000,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 80.000,00

K 100032 Izgradnja zgrade područne škole Cirkvena 3.750.000,00 10.000,00 3.760.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.750.000,00 0,00 3.750.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.750.000,00 0,00 3.750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.750.000,00 0,00 3.750.000,00

421 Građevinski objekti 3.750.000,00 0,00 3.750.000,00

IZVOR POMOĆI 0,00 10.000,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 10.000,00 10.000,00

K 100034 Dogradnja zgrade područne škole Sigetec 435.022,00 0,00 435.022,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 275.000,00 0,00 275.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 275.000,00 0,00 275.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00 0,00 275.000,00

421 Građevinski objekti 275.000,00 0,00 275.000,00

IZVOR POMOĆI 160.022,00 0,00 160.022,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.022,00 0,00 160.022,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.022,00 0,00 160.022,00

421 Građevinski objekti 160.022,00 0,00 160.022,00

K 100035 Izgradnja škole i športske dvorane OŠ Legrad 280.000,00 0,00 280.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 280.000,00 0,00 280.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 280.000,00 0,00 280.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 280.000,00 0,00 280.000,00

421 Građevinski objekti 280.000,00 0,00 280.000,00

K 100051 Izgradnja sportske dvorane OŠ "Ivan Lacković Croata" 

Kalinovac
500.000,00 0,00 500.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 0,00 500.000,00

18



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

00703 Javne ustanove u srednjem školstvu 39.209.795,00 1.198.093,00 40.407.888,00

09 Obrazovanje

E 05  Srednjoškolsko obrazovanje 39.209.795,00 1.198.093,00 40.407.888,00

ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih resursa

1032 Zakonski standard u srednjem školstvu 9.977.590,00 0,00 9.977.590,00

A 100054 Odgojnoobrazovno i administrativno tehničko osoblje 9.365.390,00 0,00 9.365.390,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
9.365.390,00 0,00 9.365.390,00

3 Rashodi poslovanja 9.365.390,00 0,00 9.365.390,00

32 Materijalni rashodi 9.286.090,00 0,00 9.286.090,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.614.800,00 0,00 2.614.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.397.954,00 0,00 4.397.954,00

323 Rashodi za usluge 2.112.736,00 0,00 2.112.736,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.600,00 0,00 160.600,00

34 Financijski rashodi 79.300,00 0,00 79.300,00

343 Ostali financijski rashodi 79.300,00 0,00 79.300,00

A 100055 Odgojno obrazovno i administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Albert Štriga" Križevci
320.400,00 0,00 320.400,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 320.400,00 0,00 320.400,00

3 Rashodi poslovanja 320.400,00 0,00 320.400,00

32 Materijalni rashodi 320.400,00 0,00 320.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 320.400,00 0,00 320.400,00

A 100056 Odgojno obrazovno i administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Fortunat Pintarić" Koprivnica
156.800,00 0,00 156.800,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 156.800,00 0,00 156.800,00

3 Rashodi poslovanja 156.800,00 0,00 156.800,00

32 Materijalni rashodi 156.800,00 0,00 156.800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 156.800,00 0,00 156.800,00

K 100062 Dodatna ulaganja u SŠ 135.000,00 0,00 135.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 135.000,00 0,00 135.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 0,00 135.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 135.000,00 0,00 135.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 135.000,00 0,00 135.000,00

1033  Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem školstvu 29.232.205,00 1.198.093,00 30.430.298,00

A 100057 Županijske javne potrebe u SŠ 9.535.660,00 7.514,50 9.543.174,50

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.316.560,00 7.514,50 4.324.074,50

3 Rashodi poslovanja 4.316.560,00 7.514,50 4.324.074,50

31 Rashodi za zaposlene 6.580,00 0,00 6.580,00

311 Plaće (Bruto) 6.580,00 0,00 6.580,00

32 Materijalni rashodi 4.253.480,00 -4.600,00 4.248.880,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.900,00 0,00 2.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 503.900,00 -600,00 503.300,00

323 Rashodi za usluge 3.746.380,00 -4.000,00 3.742.380,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 300,00 0,00 300,00

34 Financijski rashodi 56.500,00 12.114,50 68.614,50

343 Ostali financijski rashodi 56.500,00 12.114,50 68.614,50

IZVOR VLASTITI PRIHODI 1.385.200,00 0,00 1.385.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.385.200,00 0,00 1.385.200,00

31 Rashodi za zaposlene 691.100,00 0,00 691.100,00

311 Plaće (Bruto) 508.300,00 0,00 508.300,00

313 Doprinosi na plaće 182.800,00 0,00 182.800,00

32 Materijalni rashodi 681.400,00 0,00 681.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 62.200,00 0,00 62.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 260.000,00 0,00 260.000,00

323 Rashodi za usluge 228.400,00 0,00 228.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.800,00 0,00 130.800,00

34 Financijski rashodi 12.700,00 0,00 12.700,00

343 Ostali financijski rashodi 12.700,00 0,00 12.700,00

IZVOR POMOĆI 3.833.900,00 0,00 3.833.900,00

3 Rashodi poslovanja 3.833.900,00 0,00 3.833.900,00

31 Rashodi za zaposlene 183.000,00 0,00 183.000,00

311 Plaće (Bruto) 156.200,00 0,00 156.200,00

313 Doprinosi na plaće 26.800,00 0,00 26.800,00

32 Materijalni rashodi 3.650.900,00 0,00 3.650.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.500,00 0,00 5.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 32.000,00 0,00 32.000,00

323 Rashodi za usluge 3.597.200,00 0,00 3.597.200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.700,00 0,00 15.700,00

T 100041 Pomoćnici u nastavi 17.695,00 245,50 17.940,50

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.695,00 245,50 17.940,50

3 Rashodi poslovanja 17.695,00 245,50 17.940,50

31 Rashodi za zaposlene 17.695,00 0,00 17.695,00

19



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

311 Plaće (Bruto) 15.085,00 0,00 15.085,00

313 Doprinosi na plaće 2.610,00 0,00 2.610,00

32 Materijalni rashodi 0,00 245,50 245,50

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 245,50 245,50

A 100055 Odgojno obrazovno i administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Albert Štriga" Križevci
16.000,00 0,00 16.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 0,00 16.000,00

A 100056 Odgojno obrazovno i administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Fortunat Pintarić" Koprivnica
69.000,00 0,00 69.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.000,00 0,00 69.000,00

3 Rashodi poslovanja 69.000,00 0,00 69.000,00

32 Materijalni rashodi 69.000,00 0,00 69.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 69.000,00 0,00 69.000,00

A 100070 Sufinanciranje prijevoza učenika SŠ 14.110.000,00 1.568.703,00 15.678.703,00

IZVOR OPĆI PRIHODI PRIMICI 5.810.000,00 485.750,00 6.295.750,00

3 Rashodi poslovanja 5.810.000,00 485.750,00 6.295.750,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade
5.810.000,00 485.750,00 6.295.750,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.810.000,00 485.750,00 6.295.750,00

 IZVOR POMOĆI 8.300.000,00 1.082.953,00 9.382.953,00

3  Rashodi poslovanja 8.300.000,00 1.082.953,00 9.382.953,00

37
 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
8.300.000,00 1.082.953,00 9.382.953,00

372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8.300.000,00 1.082.953,00 9.382.953,00

K 100033 Izgradnja zgrade Obrtničke škole u Koprivnici 684.500,00 0,00 684.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 412.000,00 0,00 412.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 412.000,00 0,00 412.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 412.000,00 0,00 412.000,00

421 Građevinski objekti 412.000,00 0,00 412.000,00

IZVOR POMOĆI 272.500,00 0,00 272.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 272.500,00 0,00 272.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 272.500,00 0,00 272.500,00

421 Građevinski objekti 272.500,00 0,00 272.500,00

K 100038 Dogradnja zgrade Gimnazije Dr. Ivan Kranjčev Đurđevac 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 25.000,00

K 100039 Dogradnja zgrade Gimnazije I.Z. Dijankovečkoga 

Križevci
15.000,00 10.000,00 25.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 10.000,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 10.000,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 10.000,00 25.000,00

421 Građevinski objekti 15.000,00 10.000,00 25.000,00

K 100040 Opremanje SŠ 550.000,00 0,00 550.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 0,00 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 85.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 85.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

423 Prijevozna sredstva 75.000,00 0,00 75.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 429.000,00 0,00 429.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 429.000,00 0,00 429.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 429.000,00 0,00 429.000,00

422 Postrojenja i oprema 299.000,00 0,00 299.000,00

423 Prijevozna sredstva 100.000,00 0,00 100.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 25.000,00 0,00 25.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 5.000,00

IZVOR POMOĆI 36.000,00 0,00 36.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.000,00 0,00 36.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 36.000,00

422 Postrojenja i oprema 36.000,00 0,00 36.000,00

K100045 Rekonstrukcija zgrade Srednje škole Koprivnica 2.600.000,00 4.680,00 2.604.680,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

IZVOR POMOĆI 1.040.000,00 4.680,00 1.044.680,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.040.000,00 4.680,00 1.044.680,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.040.000,00 4.680,00 1.044.680,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.040.000,00 4.680,00 1.044.680,00

20



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

K100046 Rekonstrukcija zgrade Učenički dom Križevci 1.059.350,00 6.950,00 1.066.300,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 660.050,00 6.950,00 667.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 660.050,00 6.950,00 667.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 660.050,00 6.950,00 667.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 660.050,00 6.950,00 667.000,00

IZVOR POMOĆI 399.300,00 0,00 399.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 399.300,00 0,00 399.300,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 399.300,00 0,00 399.300,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 399.300,00 0,00 399.300,00

T 100042 "JPP srednje škole" 550.000,00 -400.000,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 550.000,00 -400.000,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 -400.000,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 550.000,00 -400.000,00 150.000,00

323 Rashodi za usluge 550.000,00 -400.000,00 150.000,00

00704 Visoka naobrazba 2.302.500,00 110.000,00 2.412.500,00

09 Obrazovanje

1034 Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 2.302.500,00 110.000,00 2.412.500,00

ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih resursa

A 100058 Kreditiranje studenata 20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

A 100059 Subvencioniranje kamate za studentske kredite 2.055.000,00 150.000,00 2.205.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.055.000,00 150.000,00 2.205.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.055.000,00 150.000,00 2.205.000,00

35 Subvencije 2.055.000,00 150.000,00 2.205.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.055.000,00 150.000,00 2.205.000,00

A 100072 Sufinanciranje djelatnosti HAZU, Zavod u Križevcima 187.500,00 0,00 187.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 187.500,00 0,00 187.500,00

3 Rashodi poslovanja 187.500,00 0,00 187.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 187.500,00 0,00 187.500,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 187.500,00 0,00 187.500,00

A 100083 Sufinanciranje djelatnosti Hrvatskog instituta za 

povijest, Podružnica za povijest sjeverozapadne Hrvatske u 

Koprivnici

40.000,00 -40.000,00 0,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -40.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.000,00 -40.000,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 -40.000,00 0,00

00705 Programska djelatnost u kulturi 2.039.000,00 0,00 2.039.000,00

08 Rekreacija, kultura i religija

1035 Program javnih potreba u kulturi 2.039.000,00 0,00 2.039.000,00

ŽRS 4-2 Očuvanje kulturne baštine i poticanje kulturnog 

stvaralaštva

A 100060 Djelatnost udruga i ustanova u kulturi 1.564.000,00 0,00 1.564.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.564.000,00 0,00 1.564.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.564.000,00 0,00 1.564.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

38 Ostali rashodi 1.064.000,00 0,00 1.064.000,00

381 Tekuće donacije 1.064.000,00 0,00 1.064.000,00

A 100061 Sufinanciranje izdavačke djelatnosti od interesa za 

Županiju 
145.000,00 0,00 145.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 145.000,00 0,00 145.000,00

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 145.000,00

38 Ostali rashodi 145.000,00 0,00 145.000,00

381 Tekuće donacije 145.000,00 0,00 145.000,00

K 100041 Proširenje prostora gradskih i općinskih ustanova 

kulture i knjižnog fonda
330.000,00 0,00 330.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00 0,00 330.000,00

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 0,00 330.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 330.000,00 0,00 330.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 330.000,00 0,00 330.000,00

00706 Programska djelatnost športa i tehnička kultura 2.158.250,00 -14.500,00 2.143.750,00

08 Rekreacija, kultura i religija

21



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

1036 Sport i tehnička kultura 2.158.250,00 -14.500,00 2.143.750,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100062 Djelatnost Zajednice sportova Županije i Zajednice za 

tehničku kulturu Županije
1.790.000,00 0,00 1.790.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.790.000,00 0,00 1.790.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.790.000,00 0,00 1.790.000,00

38 Ostali rashodi 1.790.000,00 0,00 1.790.000,00

381 Tekuće donacije 1.790.000,00 0,00 1.790.000,00

T 100036 Svjetsko rukometno prvenstvo 368.250,00 -14.500,00 353.750,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 368.250,00 -14.500,00 353.750,00

3 Rashodi poslovanja 368.250,00 -14.500,00 353.750,00

32 Materijalni rashodi 218.250,00 -14.500,00 203.750,00

323 Rashodi za usluge 183.750,00 0,00 183.750,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.500,00 -14.500,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00

00707 Županijske udruge građana 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

10 Socijalna skrb

1037 Odgoj, obrazovanje, kultura i drugi interesi građana 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100063 Djelatnost udruga građana iz područja odgoja, 

obrazovanja i kulture
1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

38 Ostali rashodi 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

381 Tekuće donacije 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00

00708 Nacionalne manjine 292.500,00 0,00 292.500,00

01 Opće javne usluge

1038 Program srpske nacionalne manjine 178.500,00 0,00 178.500,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100010 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 178.500,00 0,00 178.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 178.500,00 0,00 178.500,00

3 Rashodi poslovanja 178.500,00 0,00 178.500,00

31 Rashodi za zaposlene 45.254,00 0,00 45.254,00

311 Plaće (Bruto) 37.200,00 0,00 37.200,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.400,00 0,00 2.400,00

313 Doprinosi na plaće 5.654,00 0,00 5.654,00

32 Materijalni rashodi 131.346,00 0,00 131.346,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 9.780,00 0,00 9.780,00

323 Rashodi za usluge 33.900,00 0,00 33.900,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.666,00 0,00 85.666,00

34 Financijski rashodi 1.900,00 0,00 1.900,00

343 Ostali financijski rashodi 1.900,00 0,00 1.900,00

1039 Program mađarske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100011 Djelatnost predstavnika mađarske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 0,00 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 0,00 38.000,00

38 Ostali rashodi 38.000,00 0,00 38.000,00

381 Tekuće donacije 38.000,00 0,00 38.000,00

1040 Program albanske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100012 Djelatnost albanske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 0,00 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 0,00 38.000,00

38 Ostali rashodi 38.000,00 0,00 38.000,00

381 Tekuće donacije 38.000,00 0,00 38.000,00

1041 Program romske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva

A 100013 Djelatnost romske nacionalne manjine 38.000,00 0,00 38.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 0,00 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 0,00 38.000,00

38 Ostali rashodi 38.000,00 0,00 38.000,00

381 Tekuće donacije 38.000,00 0,00 38.000,00

00709 Predškolski odgoj 550.000,00 0,00 550.000,00

09 Obrazovanje

1043 Program javnih potreba u predškolskom odgoju u JLS 550.000,00 0,00 550.000,00

K 100069 Adaptacija Dječjeg vrtića Maslačak u Đurđevcu 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00

K 100070 Izgradnja Dječjeg vrtića Bregunica Novo Virje 120.000,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 120.000,00 0,00 120.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 120.000,00 0,00 120.000,00

22



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci
PLAN ZA 2014. 

GODINU

Povećanje/ 

Smanjenje

NOVI PLAN ZA 

2014. GODINU

K 100071  Izgradnja Dječjeg vrtića s jaslicama u Virju 380.000,00 0,00 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 0,00 380.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 380.000,00 0,00 380.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 380.000,00 0,00 380.000,00

008 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 223.500,00 0,00 223.500,00

00801 Služba za unutarnju reviziju 223.500,00 0,00 223.500,00

 01 Opće javne usluge

1042 Redovna djelatnost 223.500,00 0,00 223.500,00

A 100079 Administracija i upravljanje 223.500,00 0,00 223.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 223.500,00 0,00 223.500,00

3 Rashodi poslovanja 223.500,00 0,00 223.500,00

31 Rashodi za zaposlene 195.300,00 0,00 195.300,00

311 Plaće (Bruto) 158.500,00 0,00 158.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00

313 Doprinosi na plaće 26.800,00 0,00 26.800,00

32 Materijalni rashodi 28.200,00 0,00 28.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.200,00 0,00 20.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

KLASA: 400-06/14-01/45

URBROJ: 2137/1-02/01-14-14

Koprivnica,                   2014.

PREDSJEDNIK:

Damir Felak, dipl.ing.

            

III. ZAVRŠNA ODREDBA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Članak 4.

                       Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".

23



 Plan za 2014. 

godinu  
 Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

ŽRS 1-1 Osuvremenjivanje i 

razvoj proizvodnih 

industrijskih grana 

djelatnosti

1006 Konkurentno gospodarstvo           250.000,00    -               20.000,00              230.000,00               300.000,00             300.000,00    

04

00402

ŽRS 1-1 (1-1-4 Marketinška 

potpora razvoju gospodarstva)
A 100021 

Županijski obrtnički i gospodarski 

sajmovi
          230.000,00                                 -                230.000,00               280.000,00             280.000,00    1.1.1.

Broj izlagača/ iskorištenost unutarnjeg izložbenog 

prostora/ iskorištenost vanjskog izložbenog 

prostora/ broj posjetitelja (godišnje povećanje 

relativno)

190/3000m2/2500

m2/5000
+5,3%/0/0/+6% +5,3%/0/0/+6% +5,3%/0/0/+6% +5,3%/0/0/+6% +5%/0/0/+5% +4,8%/0/0/+7%

04 00402

ŽRS 1-1 (1-1-3 Poticanje 

poslovnog povezivanja 

gospodarskih subjekata unutar 

županije i u regiji)

T 100025 Osnivanje klastera             20.000,00    -               20.000,00                             -                   20.000,00               20.000,00    1.1.2.
*Napomena: Način provedbe nije utvrđen u 

trenutku izrade proračuna
0 - - - 0 - -

04 00402

ŽRS 1-2 Potpora razvoju 

konkurentne primarne 

poljoprivrede i unapređenje 

ruralnog razvoja

1014 Razvoj poljoprivrede        2.080.000,00    -             170.810,00           1.909.190,00            1.845.000,00          1.862.000,00    

04

00406

ŽRS 1-2 (1-2-6 Cjeloživotno 

obrazovanje poljoprivrednih 

proizvođača i informatizacija 

njihovog poslovanja kroz 

aktivnost )

A 100027

Poticanje stjecanja znanja i 

vještina u poljoprivrednoj 

djelatnosti

          180.000,00    -             100.000,00                80.000,00               360.000,00             367.000,00    1.2.1.

Broj educiranih polaznika specijalističkog 

obrazovanja u poljoprivredi (kumulativno stanje) / 

Broj izvršenih analiza kvalitete mlijeka/ Broj  

izvršenih analiza kvalitete stočne hrane

1300 polaznika/ 

3000 analiza 

kvalitete mlijeka i 

stočne hrane

+300 osoba iz 

sektora poljoprivrede 

sa dokazom o 

stjecanju znanja i 

vještina / +200 

analiza sa uputama o 

poboljašanju kvalitete 

mlijeka i ishrane

+300 osoba iz 

sektora poljoprivrede 

sa dokazom o 

stjecanju znanja i 

vještina / +200 

analiza sa uputama o 

poboljašanju kvalitete 

mlijeka i ishrane

+100 osoba iz 

sektora poljoprivrede 

sa dokazom o 

stjecanju znanja i 

vještina / +200 

analiza sa uputama o 

poboljašanju kvalitete 

mlijeka i ishrane

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-8 Unapređenje i 

razvoj osnovne infrastrukture u 

ruralnim područjima)

A 100028 Obrana od tuče 500.000,00                              -      500.000,00            400.000,00             400.000,00    1.2.2. Broj stanica za obranu od tuče  (stanje godišnje) 44 44 44 44 44 44 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100009 

Poticanje razvoja poljoprivredne 

proizvodnje subvencioniranjem 

kamata

70.000,00                              -      70.000,00            235.000,00             235.000,00    1.2.3.
Broj zatvorenih kredita (odobreno na početku 203 

ugovora)
149  169 169 169 198 201 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100010
 Poticanje podizanja novih 

višegodišnjih nasada
          220.000,00                     30.000,00              250.000,00               100.000,00             100.000,00    1.2.4.

Broj hektara pod višegodišnjim nasadima (stanje 

godišnje ukupno)
382,2751 ha

+5% 

(382,2751+19,113

8)

401,28 ha / 12.500 

novih sadnica vinove 

loze; 4.200 sadnica 

voćaka; 60.000 

sadnica jagoda

+11% - 443,28 ha 

novih nasada 

(10.000 kom vinova 

loza, 20.000 voćke, 

20.000 sadnica 

jagode)

+11% - 443,28 ha 

novih nasada 

(10.000 kom vinova 

loza, 20.000 voćke, 

20.000 sadnica 

jagode)

420,28 ha (+4,7%) 
439,28 ha 

(4,5%)
04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100011
Poticanje nabave mreže za zaštitu 

od tuče
            20.000,00    -               20.000,00                             -      1.2.20

Broj hektara pod mrežom za zaštitu od tuče (stanje 

godišnje ukupno)

71,5 ha pod 

zaštitnim mrežama

73,5 ha pod 

zaštitnim mrežama

73,5  ha pod 

zaštitnim mrežama

72,5 ha pod 

zaštitnm mrežama

72,5 ha pod 

zaštitnm mrežama
75,50 77,50

04

00406

ŽRS 1-2 (1-2-5 Razvoj 

integrirane i ekološke 

poljoprivrede)

T 100012  Poticanje ekološke proizvodnje             50.000,00                     10.000,00                60.000,00                 60.000,00               60.000,00    1.2.5.
Broj hektara pod ekološkom proizvodnjom (stanje 

godišnje ukupno) / broj ekoloških proizvođača
10 ha +10% (11 ha)

/ 20 ekoloških 

proizvođača

/ 20 ekoloških 

proizvođača

/ 20 ekoloških 

proizvođača
+9% (12ha) +8% (13ha) 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100013 
Poticanje proizvodnje povrća i 

cvijeća u zaštićenom prostoru 
          120.000,00                     10.000,00              130.000,00               160.000,00             160.000,00    1.2.6.

Broj hektara pod zaštićenim prostorom  (stanje 

godišnje ukupno)
6 ha +16% (7 ha) 9 ha 8,2 ha 6ha+1,2ha 10,6 12,2 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-4 Izgradnja 

sustava navodnjavanja)
T 100014

 Poticanje navodnjavanja na 

otvorenom poljoprivrednom 

zemljištu

            50.000,00                                 -                  50.000,00                 60.000,00               70.000,00    1.2.7.
Površina u ha obuhvaćena sustavom za 

navodnjavanje (stanje godišnje ukupno)
20 ha +5% (20ha + 1ha) +5% (20ha + 1ha) +5% (20ha + 1ha) +4,8% (21ha + 1ha)

+4,5% (22ha + 

1ha)
04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100015
Poticanje osiguranja u 

poljoprivredi 
          350.000,00                                 -                350.000,00               260.000,00             260.000,00    1.2.8.

Broj odobrenih zaprimljenih zahtjeva (apsolutno, 

godišnje)
107 110 160 160 115 115 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-2 Udruživanje 

poljoprivrednika)
T 100018 

Poticanje kontrole zemljopisnog 

porijekla vina
            20.000,00                                 -                  20.000,00                 10.000,00               10.000,00    1.2.9.

Broj odobrenih zaprimljenih zahtjeva  (apsolutno, 

godišnje)
10 10 10 10 10 10 04 00406

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANA VRIJEDNOST
ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

KLASIFIKACIJA) 

CILJANE VRIJEDNOSTI 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA U 2014. GODINI
PRORAČUNA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2014. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2015. I 2016. GODINU

CILJ 1: KONKURENTNO GOSPODARSTVO

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 



 Plan za 2014. 

godinu  
 Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANA VRIJEDNOST
ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

KLASIFIKACIJA) 

CILJANE VRIJEDNOSTI 

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100032 

Subvencije poljoprivrednicima - 

izrada dokumentacije za 

legalizaciju izgrađenih 

gospodarskih objekata u 

poljoprivredi

          200.000,00                                 -                200.000,00               200.000,00             200.000,00    1.2.10. Broj odobrenih zahtjeva (apsolutno godišnje) 7 40 40 40 40 40 04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100040
Potpore male vrijednosti  u 

pčelarstvu
          300.000,00    -             100.810,00              199.190,00    1.2.11

broj košnica osnovnog stada za koje se sufinancira 

prehrana pčela
0 - - 

sufinanciranje 

prehrane 16.000 

košnica osnovnog 

stada 

sufinanciranje 

prehrane 16.296 

košnica osnovnog 

stada 

04 00406

ŽRS 1-2 Potpora razvoju 

konkurentne primarne 

poljoprivrede i unapređenje 

ruralnog razvoja

1016 Ruralni razvoj           670.000,00    -               99.400,00              570.600,00               410.000,00             410.000,00    04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-7 Marketinška 

potpora razvoju poljoprivrednih 

gospodarstava, brendiranje i 

promidžba autohtonih 

proizvoda)

A 100031 
Poljoprivredna i turistička 

događanja županijskog značaja
          380.000,00    -             100.000,00              280.000,00               210.000,00             210.000,00    1.2.12.

Broj poljoprivrednih i turističkih događaja 

županijskog značaja (koji se održava godišnje)
10

+10% (11 

događaja)
+10% (11 događaja) +10% (11 događaja) +9% (12 događaja)

+9% (13 

događaja)

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-7 Marketinška 

potpora razvoju poljoprivrednih 

gospodarstava, brendiranje i 

promidžba autohtonih 

proizvoda)

K 100048 
Poticanje izgradnje skladišnih 

prostora
          100.000,00                                 -                100.000,00               100.000,00             100.000,00    1.2.13.

Broj m3 podignutog i uređenog klimatiziranog 

prostora/ Broj m2 uređenih aukcijskih dvorana ili 

prostora za prodaju poljoprivrednih proizvoda 

subvencioniranih od strane KKŽ

0 +330m3/+3300m2 750 m3 750 m3 +330m3/+3300m2
+330m3/+3300

m2

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-7 Marketinška 

potpora razvoju poljoprivrednih 

gospodarstava, brendiranje i 

promidžba autohtonih 

proizvoda)

T 100030

 Poticanje opremanja objekata za 

preradu i kušanje poljoprivrednih 

proizvoda: sirevi, vino, mesne 

prerađevine, rakije i med

            20.000,00                          600,00                20.600,00                 50.000,00               50.000,00    1.2.15.
Broj novootvorenih objekata u poljoprivrednoj 

proizvodnji
2 +1

1 objekta +1 

automatski uređaj

1 objekta +1 

automatski uređaj
+1

+1( 5 otvorenih 

objekata)

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-7 Marketinška 

potpora razvoju poljoprivrednih 

gospodarstava, brendiranje i 

promidžba autohtonih 

proizvoda)

T 100031

 Sufinanciranje poslovnih 

udruživanja (e-burza, klasteri, 

zadruge, gospodarsko interesna 

udruženja i sl.)

            20.000,00                                 -                  20.000,00                 20.000,00               20.000,00    1.2.16.
Broj poljoprivrednih proizvođača koji koriste 

poticaj
0 +50 +50 +50 +20

+30(100 

proizvođača)

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

T 100038 

Poticanje apliciranja kapitalnih 

projekata iz djelatnosti 

poljoprivrede na korištenje 

bespovratnih sredstava fonda EU

            30.000,00                                 -                  30.000,00    1.2.17. Iznos subvencije / Ukupan broj odobrenih zahtjeva 0 0
100.000,00 kn/ 10 

odobrenih zahtjeva

10.000,00 kn/zahtjev 

3 odobrena zahtjeva

10.000,00 kn/zahtjev 

3 odobrena zahtjeva

04 00406

ŽRS 1-2 (1-2-3 Potpora 

specijalizaciji i jačanju 

komercijalnih proizvođača u 

poljoprivredi)

A 100089 Poticanje razvoja poljoprivrede           120.000,00                                 -                120.000,00    1.2.18. Broj VIP projekata 4 VIP projekta 4 VIP projekta

04 00406

ŽRS 1-2 Potpora razvoju 

konkurentne primarne 

poljoprivrede i unapređenje 

ruralnog razvoja

1011
Međunarodna suradnja i EU 

projekti
          450.000,00    -             150.000,00              300.000,00                              -                              -      04 00404

ŽRS 1-2 (1-2-8 Unapređenje i 

razvoj osnovne

infrastrukture u ruralnim 

područjima)
K 100064

Sufinanciranje izrade projektno 

tehničke dokumentacije do 

građevinske dozvole za pripremu EU 

projekata u JLS

          300.000,00    -             150.000,00              150.000,00    2.6.19

Broj usvojenih zahtjeva za kapitalnom pomoći od 

JLS na području KKŽ (građevinske dozvole ili 

drugi odgovorajući akti vezani uz gradnju)

0 0 +10 10 10 +10 +10

04 00404

ŽRS 1-2 (1-2-8 Unapređenje i 

razvoj osnovne

infrastrukture u ruralnim 

područjima)
K 100065

Sufinanciranje izrade popratne 

dokumentacije projekata JLS za 

paliciranje na izvore bespovratnih 

sredstava fondova EU

          150.000,00                                 -                150.000,00    2.6.20.

Broj usvojenih zahtjeva za kapitalnom pomoći od 

JLS na području KKŽ (projektno-tehnička 

dokumentacija za izgradnju objekata)

0 0 +12 12 12 +12 +12

04 00404

ŽRS 1-3 Razvojna potpora 

malom i srednjem 

poduzetništvu 1006 Konkurentno gospodarstvo        3.611.250,00    -               40.000,00           3.571.250,00            3.696.000,00          3.435.000,00    04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100001
 Poticanje razvoja poduzetništva 

subvencioniranjem kamata 
       1.120.000,00                                 -             1.120.000,00            1.420.000,00          1.280.000,00    1.3.1.

Iznos subvencije / Korisnici kredita / Uredna 

otplata kredita 

1.500.000,00 kn / 

119 kredita / 119 

kredita

+5,3%/ - 15,9% / -

15,9% 

(1.580.000,00 kn / 

100 kredita / 100 

kredita)

-29,1% /  -22,7%  / -

22,7 %                        

(1.120.000,00 kn / 

92 kredita / 92 

kredita)

-29,1% /  -22,7%  / -

22,7 %                        

(1.120.000,00 kn / 

92 kredita / 92 

kredita)

-10,1%/ - 25% / -

25% (1.420.000,00 

kn / 75 kredita / 75 

kredita)

-9,9% / -33,3%  / 

-33,33% 

(1.280.000,00 kn 

/ 50 kredita / 50 

kredita)

04 00402



 Plan za 2014. 

godinu  
 Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANA VRIJEDNOST
ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

KLASIFIKACIJA) 

CILJANE VRIJEDNOSTI 

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100002 

Poticanje poduzetništva 

subvencioniranjem kamata - 

"Poduzetništvo 2008." i "LPR 

mikrokreditiranje 2008., i 2009."

          100.000,00                                 -                100.000,00               106.000,00               95.000,00    1.3.2.
Iznos subvencije / Korisnici kredita / Uredna 

otplata kredita 

115.000,00 kn / 36 

kredita / 36 kredita

+2,6%/ - 8,3% / -

8,3% 

(118.000,00kn / 33 

kredita / 33 kredita)

-15,3%   /  -8,3%   /  -

8,3%                           

(100.000,00 kn /  33 

kredita  /  33 kredita) 

-15,3%   /  -8,3%   /  -

8,3%                           

(100.000,00 kn /  33 

kredita  /  33 kredita) 

-10,2%/ - 9,1% / -

9,1% (106.000,00 

kn / 30 kredita / 30 

kredita)

-10,4% / -6,7%  / 

-6,7% 

(95.000,00 kn / 

28 kredita / 28 

kredita)

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100003 

Lokalni projekt razvoja malog 

gospodarstva 2009. (za godine 

2010.-2013.)

       1.720.000,00                                 -             1.720.000,00            1.620.000,00          1.460.000,00    1.3.3.
Iznos subvencije / Korisnici kredita / Uredna 

otplata kredita 

1.060.000,00 kn / 

37 kredita / 37 

kredita

 +62,3% 

(1.720.000,00 kn ) 

/ +24%/ +24%

0%  / + 37,8%  /  

+37,8%    

(1.720.000,00 kn  / 

51 kredit / 51 kredit) 

0%  / + 37,8%  /  

+37,8%    

(1.720.000,00 kn  / 

51 kredit / 51 kredit) 

-5,8% 

(1.620.000,00 kn) / 

46 korisnika 

kredita/46 kredita u 

otplati

-9,9% 

(1.460.000,00 

kn)  / 46 

korisnika 

kredita/46 kredita 

u otplati

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100004 

Poticanje izgradnje gospodarskih 

građevina sufinanciranjem 

glavnih građevinskih projekata

            80.000,00                                 -                  80.000,00               150.000,00             200.000,00    1.3.4. Iznos subvencije / Ukupan broj odobrenih zahtjeva
48.492,00 kn / 2 

odobrena zahtjeva

100.000,00 kn / +5 

odobrenih u 2014.

80.000,00 kn - 3 

odobrena u 2014.

80.000,00 kn - 3 

odobrena u 2014.

150.000,00 kn / +7 

odobrenih u 2015

200.000,00 kn / 

+10 odobrenih u 

2016

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100039 

Poticanje apliciranja kapitalnih 

projekata MSP na korištenje 

sredstava EU fondova

            20.000,00                                 -                  20.000,00    1.3.5 Iznos subvencije / Ukupan broj odobrenih zahtjeva 0 0
90.000,00 kn/ 9 

odobrenih zahtjeva

20.000,00 kn  / 1 

odobreni zahtjev

20.000,00 kn  / 1 

odobreni zahtjev

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-1 Unapređenje 

preduvjeta za domaća i strana 

ulaganja u poslovne zone)

K 100008 Poduzetničke zone           150.000,00                     50.000,00              200.000,00               400.000,00             400.000,00    1.3.5.
Broj "green field" investicija (GI)/ Broj gospod 

subjekata (GS) u PZ / Broj zaposlenih (BZ) u PZ

1 GI/98 GS / 2761 

BZ

1+1 GI/98+1 GS / 

+0,2% (2767 BZ)

1+1 GI/98+1 GS / 

+0,2% (2767 BZ)

1+1 GI/98+1 GS / 

+0,7% (2780BZ)

2+1 GI/99+1 GS / 

+0,5% (2780BZ)

3+1 GI/100+1 

GS / +0,7% 

(2800BZ)

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-3 Razvoj 

financijskih instrumenata za 

potporu gospodarskih 

aktivnosti)

T 100034  Kreditom do konkurentnosti.           100.000,00    -               90.000,00                10.000,00                              -                              -      1.3.7.
Broj sklopljenih ugovora s bankom za povoljnije 

kreditne uvjete troškova financiranja razvoja
0

min 4 sklopljena 

ugovora za 

povoljnije kreditne 

uvjete

min 4 sklopljena 

ugovora za povoljnije 

kreditne uvjete

min 4 sklopljena 

ugovora za povoljnije 

kreditne uvjete

- -

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-2 Jačanje 

institucionalne i tehnološke 

podrške razvoju poduzetništva)

A 100068 
Županijska razvojna strategija 

2014.-2020.
            60.000,00                                 -                  60.000,00                              -                              -      1.3.8. Strateški dokument 0 1 1 1 0 0

04 00402

ŽRS 1-3 (1-3-2 Jačanje 

institucionalne i tehnološke 

podrške razvoju poduzetništva)

A 100082
Poticanje razvoja gospodarstva - 

rudarstvo
          261.250,00                                 -                261.250,00                              -                              -      1.3.9.

Broj provedenih studija za planiranje i način 

opskrbe mineralnim sirovinama
0 1 provedena studija 1 1 0 0

04 00402

ŽRS 1-6 Razvoj selektivnih 

oblika turizma, uključujući 

ruralni turizam 1015 Lovno gospodarstvo i šumarstvo        1.199.000,00    -             559.500,00              639.500,00            1.199.000,00          1.199.000,00    04 00406

ŽRS 1-6 (1-6-1 Unapređenje 

postojećih i razvoj novih oblika 

turističke ponude)

A 100029  Provođenje Zakona o lovstvu           655.000,00    -             559.500,00                95.500,00               655.000,00             655.000,00    1.6.1.

Broj vlasnika zemljišta bez prava lova na kojem je 

ustanovljeno zajedničko iil državno lovište ( 

apsolutno, godišnje)

2 2 2 2 2 2

04 00406

ŽRS 1-6 (1-6-1 Unapređenje 

postojećih i razvoj novih oblika 

turističke ponude)

T 100020  Unapređenje lovnog gospodarstva           544.000,00                                 -                544.000,00               544.000,00             544.000,00    1.6.2.

Broj jedinki kod suzbijanja zaraznih bolesti  /  broj 

natjecatelja koji sudjeluju na Županijskim i 

Državnim natjecanjima u lovnom streljaštvu 

(apsolutno, godišnje)  /   adaptacija lovačkih 

domova   /   izgradnja i adaptacija objekata za 

obradu i čuvanje m

50 jedinki  / 5 

natjecatelja  /  5 

adaptiranih lov 

domova /  1 

izgrađeni objekat   / 

10 novih lovnih 

pripravnika   /  50  

% štete  od divljači  

/1 sajam

+5 jedinki  / 5 

natjecatelja /  +1 

adaptirani lov dom / 

+1 izgrađeni 

objekat   / 15 novih 

lovnih pripravnika   

/  55  % štete  od 

divljači  /2 sajma

+5 jedinki  / 5 

natjecatelja /  +1 

adaptirani lov dom / 

+1 izgrađeni objekat   

/ 15 novih lovnih 

pripravnika   /  55  % 

štete  od divljači  /2 

sajma

+5 jedinki  / 5 

natjecatelja /  +1 

adaptirani lov dom / 

+1 izgrađeni objekat   

/ 15 novih lovnih 

pripravnika   /  55  % 

štete  od divljači  /2 

sajma

+11 jedinki  / 5 

natjecatelja  /  +1 

adaptirani lov dom /  

+1 izgrađeni objekat   

/ 15 novih lovnih 

pripravnika   /  60  

% štete  od divljači  

/2 sajma

+13 jedinki  / 5 

natjecatelja  /  +1 

adaptirani lov 

dom / +1 

izgrađeni objekat   

/ 15 novih lovnih 

pripravnika   /  

70  % štete  od 

divljači  /3 sajma

04 00406

ŽRS 1-6 Razvoj selektivnih 

oblika turizma, uključujući 

ruralni turizam 1016 Ruralni razvoj           170.000,00                                 -                170.000,00               480.000,00             480.000,00    04 00406

ŽRS 1-6 (1-6-1 Unapređenje 

postojećih i razvoj novih oblika 

turističke ponude)

A 100032
Turističke manifestacije 

županijskog značaja
          120.000,00                                 -                120.000,00               280.000,00             280.000,00    1.6.4.

Broj turističkih manifestacija na području 

Županije(koji se održava godišnje)
4 4 4 4 4 4

04 00406

ŽRS 1-6 (1-6-1 Unapređenje 

postojećih i razvoj novih oblika 

turističke ponude)

T 100021

Uređenje i opremanje smještajnih 

kapaciteta za razvitak turizma na 

području Županije

            50.000,00                                 -                  50.000,00               200.000,00             200.000,00    1.6.5. Broj ležaja u ruralnom turizmu 542 +20 +10 +10 20 20

04 00406



 Plan za 2014. 

godinu  
 Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANA VRIJEDNOST
ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

KLASIFIKACIJA) 

CILJANE VRIJEDNOSTI 

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

ŽRS 1-6 Razvoj selektivnih 

oblika turizma, uključujući 

ruralni turizam 1017 Program turističkih događanja           502.500,00                                 -                502.500,00               402.500,00             402.500,00    04 00407

ŽRS 1-6 (1-6-1 Unapređenje 

postojećih i razvoj novih oblika 

turističke ponude)

A 100033 Turističke manifestacije           502.500,00                                 -                502.500,00               402.500,00             402.500,00    1.6.3.

Broj projekata (Turistička signalizacija / Volim 

Hrvatsku / Tematski putevi i vinske ceste / 

Županijska izložba vina / Promidžbeni materijali / 

Studijska putovanja i nastupi na sajmovima / 

Posebne turističke manifestacije/promotivni film)

7 7 7+1 7+1 7 7

04 004067

UKUPNO CILJ 1        8.932.750,00    -          1.039.710,00           7.893.040,00            8.332.500,00          8.088.500,00    



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1011
Međunarodna suradnja i EU 

projekti
               602.018,73    -                   28.547,47                   573.471,26                 132.000,00                   142.000,00    04 00404

ŽRS 2-1 , (2-1-6 Jačanje 

kapaciteta za korištenje 

fondova EU, te razvoj 

prekogranične i 

međužupanijske suradnje 

)

A 100007 
Djelatnost Savjeta za europske 

integracije Županije
                 49.604,00                                     -                       49.604,00                   40.000,00                     40.000,00    2.1.1.

broj međ. organizacija u kojima sudjeluje 

Županija   / naklada EU info biltena / veća 

posjećenost web stranici kckzz.hr iz 

inozemstva

4/0 4/1000 4/1000/+10% 4/1000/+10% 4/1000/+10% +1/1000/+10% 0/1000/+10%

04 00404

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)
A100076 EU članstva i projekti SAA                132.000,00                              210,00                   132.210,00                   92.000,00                   102.000,00    2.1.46.

Zajednički pokreti u okviru Saveza / 

Pokroviteljstvo Saveza nad događajima u 

KKŽ

0/0
+2 projekta / 1 

pokroviteljstvo Saveza

2 projekta/ 1 

pokroviteljstvo Saveza 

2 projekta/ 1 

pokroviteljstvo Saveza 

+1 projekta / 1 

pokroviteljstvo 

Saveza

+1 projekta (ukupno 

4) / 1 pokroviteljstvo 

Saveza (ukupno 3)

04 00404

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)
A100073 EU projekt - DRAVIS 3                139.414,73                           1.242,53                   140.657,26                                -                                   -      2.1.47.

Broj osposobljenih za korištenje vanjskog 

defibrilatora / Broj održanih vježbi zaštite i 

spašavanja

97 korisnika +20/ 1 vježba +20/ 1 vježba 20/1 vježba 20/1 vježba - -

04 00404

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije) K 100054
EU projekt - nabava opreme za 

DRAVIS 3
               211.000,00                                     -                     211.000,00                                -                                   -      2.1.48.

Vrijednost opreme za zaštitu i spašavanje 

(šator, kreveti i deke, zračni jastuk, 

defibrilator, set za ronjenje, računalna 

oprema) te djelovanje kod kriznih situacija 

izazvanih prirodnim katastrofama (poplava, 

potres..)

                    123.885,00                115.013,00                 216.000,00                 211.000,00                    211.000,00    - -

04 00404

ŽRS 2-1 , (2-1-5 

Upravljanje razvojem i 

strateško planiranje) K 100066

Financiranje izrade popratne 

dokumentacije za pripremu 

projekata KKŽ za korištenje 

bespovratnih sredstava iz fondova 

EU

                 20.000,00                                     -                       20.000,00    2.1.49.
Ukupan broj predanih aplikacija 

akreditiranoj agenciji
0 0 +1 1 1 +2 +4

04 00404

ŽRS 2-1 , (2-1-5 

Upravljanje razvojem i 

strateško planiranje) K 100067

Sufinanciranje usluga tehničke 

pomoći JLS za zajedničke projekte 

od regionalnog značaja

                 50.000,00    -                   30.000,00                     20.000,00    2.1.50.
Ukupan broj predanih aplikacija 

akreditiranoj agenciji
0 0 +1 1 1 +2 +4

04 00404

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1013

Strateško planiranje, regionalni 

i ruralni razvoj  te poticanje 

poduzetništva

            2.189.205,00                                     -                  2.189.205,00              2.498.593,00                2.533.907,00    04 00405

ŽRS 2-1 , (2-1-5 

Upravljanje razvojem i 

strateško planiranje )

A 100025

Strateško planiranje, regionalni i 

ruralni razvoj  te poticanje 

poduzetništva

            1.940.750,00                                     -                  1.940.750,00              1.978.914,00                2.014.228,00    2.1.2

Izrađeni strateški dokumenti/ Izrađeni 

akcijski planovi/ Održane radionice na 

temu pripreme i provedbe strateških 

planova JLS-a/ Povećan broj poduzetnika 

korisnika usluga PORE/ Pripremljeni EU 

projekti (Napomena: više pokazatelja 

iskazano u PA obrascu)

1strateški dokument/ 

1akcijski plan/ 0/ 300 

korisnika/ 3 EU projekta

0/ 0/ +3 radionice/ 

+33%/ 0

0/ 0/ +3 radionice/ 

+33%/ 0

0/ 0/ +3 radionice/ 

+33%/ 0

0/ 100%(1+1=2 

akcijska plana)/ 0/ 

+25%/ +1 EU 

projekt(4 

pripremljena EU 

projekta

100% 

(1+1=2strateška 

dokumenta)/ 0/ 0/ 

+20%(600 korisnika)/ 

-

04 00405

ŽRS 2-1 , (2-1-6 Jačanje 

kapaciteta za korištenje 

fondova EU, te razvoj 

prekogranične i 

međužupanijske suradnje 

)

A 100069 Predfinanciranje  EU projekti                244.955,00                                     -                     244.955,00                 509.679,00                   509.679,00    2.1.3 Provedeni EU projekti 3 provedena EU projekta
+2 EU projekta( 

3+2=5 EU projekata)

+2 EU projekta( 

3+2=5 EU projekata)- 

usklađenje sa 

stvarnim stanjem

+2 EU projekta( 3+2=5 

EU projekata)- 

usklađenje sa stvarnim 

stanjem

-

+1 ( 5+1=6 

provedenih EU 

projekata

04 00405

ŽRS 2-1 , (2-1-6 Jačanje 

kapaciteta za korištenje 

fondova EU, te razvoj 

prekogranične i 

međužupanijske suradnje 

)

K 100014
Nabava opreme za razvojnu 

agenciju
                   3.500,00                                     -                         3.500,00                   10.000,00                     10.000,00    2.1.4

Nabavljanje licence/Nabavljena računalna 

oprema
7 licenca/3

+14%( 7+1=8 

licenca)/ +33,3%
-1 licenca(7 licenca) -1 licenca(7 licenca) -/+50%

-/33,3%(8 komada 

nabavljene računalne 

opreme)

04 00405

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1043
Program javnih potreba u 

predškolskom odgoju u JLS
               550.000,00                                     -                     550.000,00    07 00709

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100069

Adaptacija Dječjeg vrtića Maslačak 

u Đurđevcu
                 50.000,00                                     -                       50.000,00    2.1.52

Povećanje raspoloživog kapaciteta dječjeg 

vrtića 
+1,11% +1,11%

07 00709

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100070

Izgradnja Dječjeg vrtića Bregunica 

Novo Virje
               120.000,00                                     -                     120.000,00    2.1.53

Povećanje raspoloživog kapaciteta dječjeg 

vrtića 
+1,11% +1,11%

07 00709

CILJ 2: JAČANJE LJUDSKIH RESURSA I PODIZANJE DRUŠTVENOG STANDARDA

NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100071  

Izgradnja dječjeg vrtića s jaslicama 

u Virju
               380.000,00                                     -                     380.000,00    2.1.54

Povećanje raspoloživog kapaciteta dječjeg 

vrtića 
+1,11% +1,11%

07 00709

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1030
Zakonski standard u osnovnom 

školstvu
          16.113.990,00                                     -                16.113.990,00            16.243.600,00              16.243.600,00    07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100052 
Odgojnoobrazovno, 

administrativno i tehničko osoblje
          12.742.990,00                                     -                12.742.990,00            12.872.600,00              12.872.600,00    2.1.5.

Namirenje materijalnih i financijskih 

rashoda OŠ u zakonskom standardu

12.672.169 kn utrošeno u 

2013. godini na namirenje 

materijalnih i financijskih 

rashoda OŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ u zakonskom 

standardu

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100026 Dodatna ulaganja u OŠ                475.300,00    -                     5.800,00                   469.500,00                 400.000,00                   400.000,00    2.1.6.

Broj zamijenjenih prozora 

/ Održavanje sustava šk. grijanja

11 zamjenjenih prozora/ 1 

objekat na kojem je 

održavan sustav grijanja

+60 zamjenjenih 

prozora/ +200%(1 +2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

+60 zamjenjenih 

prozora/ +200%(1 +2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

+60 zamjenjenih 

prozora/ +200%(1 +2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

+60 zamjenjenih 

prozora/ +200%(1 +2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

+60 zamjenjenih 

prozora/ +67% (3+2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

+60 zamjenjenih 

prozora/ +40% (5+2 

objekta na kojem je 

održavan sustav 

grijanja)

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100027 Opremanje OŠ                324.700,00                           5.800,00                   330.500,00                 300.000,00                   300.000,00    2.1.7. Broj djelomično opremljenih šk. objekata

7 djelomično opremljenih 

šk. objekata

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(7+19=26)

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(7+19=26)

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(7+19=26)

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(7+19=26)

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(26+19=45)

+19 djelomično 

opremljenih objekata 

(45+19=64)

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100035 

Izgradnja škole i športske dvorane 

OŠ Legrad *NAPOMENA: Veza 

K100035 Iznad zakonskog 

standarda

            2.571.000,00                                     -                  2.571.000,00              1.200.000,00                                 -      2.1.8.
Izgrađenost objekta u % *NAPOMENA: 

Veza K100035 Iznad zakonskog standarda
40 % izgrađenosti objekta

+30% izgrađenosti 

objekta( 

40%+30%=70%)

+10 % izgrađenosti 

objekta ( 70% + 10% 

=80%)

-

07 00702

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1031
Javne potrebe iznad zakonskog 

standarda u osnovnom školstvu
          16.680.233,34    -                 106.726,50              16.573.506,84              9.761.000,00                9.463.176,00    07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva)

A 100053
 Županijske javne potrebe u 

osnovnom školstvu
            6.235.200,00    -                 120.900,00                6.114.300,00              5.339.000,00                5.332.500,00    2.1.13.

Namirenje materijalnih i financijskih 

rashoda OŠ iznad zakonskog standarda

5.016.942 kn utrošeno na 

namirenje materijalnih i 

financijskih troškova iznad 

zakonskog standarda za 

2013.godinu

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

Namirenje materijalnih 

i financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

OŠ iznad zakonskog 

standarda

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva)
T 100041  Pomoćnici u nastavi                106.170,00                           4.173,50                   110.343,50    2.1.55. Broj pomoćnika 24 24

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)

K 100023 
Izgradnja škole i športske dvorane 

OŠ Sokolovac
            4.645.300,00                                     -                  4.645.300,00                                -                                   -      2.1.14.

Dogradnja postojećeg objekta matične 

škole
40 % dovršenosti projekta

45 % dovršenosti 

objekta ( ukupno 

85% dovršenosti 

objekta-ostatak 

sredstava za 

dovršetak objekta 

namiren u 

zakonskom 

standardu) 

- -

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)

K 100028 
Izgradnja školske športske dvorane 

u Svetom Petru Orehovec
                              -                                       -                                    -                                  -                                   -      2.1.15.

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju športske dvorane u Svetom Petru 

Orehovcu

85 % dovršenosti 

projektne dokumentacije

15% dovršenosti 

projektne 

dokumentacije( 

85%+15%= 100% -

završena projektna 

dokumentacija)

- -

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100029  Opremanje OŠ                259.041,34                                     -                     259.041,34                 222.000,00                   234.000,00    2.1.16.

Broj djelomično opremljenih školskih 

objekata

20 djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+100% ( 20+20= 40 

djelomično 

opremljenih objekata)

+50% (40+20=60 

djelomično 

opremljenih objekata)

+34%( 60+20=80 

djelomično 

opremljenih objekat)

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100030  Dodatna ulaganja OŠ                309.500,00                                     -                     309.500,00                 500.000,00                   500.000,00    2.1.17.

Broj objekata na kojima su izvedeni radovi 

dodatnih ulaganja na građevinskim 

objektima

10 objekata na kojima su 

izvedena radovi dodatnih 

ulaganja na građevinskim 

objektima

100% (10+10=20 

objekata na kojima su 

izvedeni radovi)

50% ( 20+10=30 

objekata na kojima su 

izvedeni radovi)

33% (30+10=40 

objekata na kojima su 

izvedeni radovi)

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100066 Izgradnja igrališta u PŠ Glogovac                160.000,00                                     -                     160.000,00    2.1.51 Izgrađeno igralište u PŠ Glogovac

Izgrađeno igralište u 

PŠ Glogovac

07 00702



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)

K 100032 
Izgradnja zgrade područne škole 

Cirkvena
            3.750.000,00                         10.000,00                3.760.000,00              2.000.000,00                                 -      2.1.18. Izgrađenost objekta izražena u % -

50 % izgrađenosti 

objekta

50 % izgrađenosti 

objekta

50 % izgrađenosti 

objekta

50 % izgrađenosti 

objekta

20 % izgrađenosti 

objekta ( 50% + 20% 

= 70 % izgrađenosti 

objekta; 10% 

izgrđenosti namirit 

ćše se u zakonskom 

standardu)

-

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100034 
Dogradnja zgrade područne škole 

Sigetec
               435.022,00                                     -                     435.022,00                                -                                   -      2.1.19. Dogradnja zgrade PŠ Sigetec 95 % izgrađenosti objekta

5% izgrađenosti 

objekta 

(95%+5%=100% 

izgrađen objekt)

- -

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100035

 Izgradnja škole i športske dvorane 

OŠ Legrad
               280.000,00                                     -                     280.000,00                                -                                   -      2.1.20. Izgrađenost objekta OŠ Legrad -

20% izgrađenosti 

objekta ( 80% 

izgrađenosti objekta 

je namireno u 

zakonskom 

standardu)

- -

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)

K 100051
 Izgradnja sportske dvorane OŠ 

"Ivan Lacković Croata" Kalinovac
               500.000,00                                     -                     500.000,00                 500.000,00                                 -      2.1.22. Sufinanciranje izgradnje sportske dvorane 400.000,00

500.000 ( 400.000 + 

500.000 = 900.000 

kn udjela u 

sufinanciranju 

izgradnje sportske 

dvorane )

500.000 

(900.000+500.000= 

1.400.000 kn udio 

sufinanciranja u 

izgradnji sportske 

dvorane)

-

07 00702

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100058 

OŠ Koprivnički Ivanec Izgradnja 

nove školske zgrade i športske 

dvorane

                              -                                       -                                    -                1.000.000,00                2.000.000,00    2.1.24.
Izgrađenost nove školske zgrade i športske 

dvorane
-

0,3 % izgrađenosti 

projekta

5 % izgrađenosti 

projekta ( 

5%+0,3%=5,3% 

izgrađenosti projekta)

10 % izgrađenosti 

projekta 

(10%+5,3%=15,3% 

izgrađenosti objekta-

prema ukupnoj 

vrijednosti investicije)

07 00702

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1032
Zakonski standard u srednjem 

školstvu
            9.977.590,00                                     -                  9.977.590,00              9.701.869,00                9.701.869,00    07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100054 
Odgojnoobrazovno i 

administrativno tehničko osoblje
            9.365.390,00                                     -                  9.365.390,00              9.089.669,00                9.089.669,00    2.1.25.

Namirenje  materijalnih i financijskih 

rashoda srednjih škola i učeničkog doma u 

zakonskom standardu

9.089.612 kn  utrošeno u 

2013 godini za materijalne 

i financijske rashode SŠ i 

Učeničkog doma u 

zakonskom standardu 

Namirenje rashoda 

zaposlenika, 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje  

materijalnih i 

financijskih rashoda 

srednjih škola i 

učeničkog doma u 

zakonskom standardu

Namirenje  

materijalnih i 

financijskih rashoda 

srednjih škola i 

učeničkog doma u 

zakonskom standardu

Namirenje  materijalnih 

i financijskih rashoda 

srednjih škola i 

učeničkog doma u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika, 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ u zakonskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika, 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ u zakonskom 

standardu

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100055 

Odgojno obrazovno i 

administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Albert Štriga" 

Križevci

               320.400,00                                     -                     320.400,00                 320.400,00                   320.400,00    2.1.26.

Namirenje rashoda zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" Križevci u 

zakonskom standardu

320.400 kn utrošeno u 

2013. na namirenje 

rashoda zaposlenika 

Glazbene škole „Albert 

Štriga“ Križevci u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u 

zakonwskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u 

zakonwskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u 

zakonwskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u zakonwskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci u zakonskom 

standardu

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100056 

Odgojno obrazovno i 

administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Fortunat Pintarić" 

Koprivnica

               156.800,00                                     -                     156.800,00                 156.800,00                   156.800,00    2.1.27.

Namirenje rashoda zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat Pintarić" Koprivnica u 

zakonskom standardu

156.800 kn utrošeno u 

2013. na namirenje 

rashoda zaposlenika 

Glazbene škole „ Fortunat 

Pintarić“ Koprivnica u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

u zakonskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica u 

zakonskom standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

u zakonskom 

standardu

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica u 

zakonskom standardu

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100062 Dodatna ulaganja u SŠ                135.000,00                                     -                     135.000,00                                -                                   -      2.1.29. Broj rekonstruiranih kotlovnica 0
+2 rekonstruirane 

kotlovnice

+2 rekonstruirane 

kotlovnice

+2 rekonstruirane 

kotlovnice

+2 rekonstruirane 

kotlovnice
- -

07 00703

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1033
Potrebe iznad zakonskog 

standarda u srednjem školstvu
          29.232.205,00                    1.198.093,00              30.430.298,00            24.586.700,00              24.532.600,00    07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100057 Županijske javne potrebe u SŠ             9.535.660,00                           7.514,50                9.543.174,50              9.628.300,00                9.609.200,00    2.1.30.

Namirenje materijalnih i financijskih 

rashoda srednjih škola i učeničkog doma u 

iznadzakonskom standardu

8.530.832 kn utrošeno na 

namirenje materijalnih i 

financijskih rashoda SŠ i 

Učeničkog doma iznad 

zakonskog standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje materijalnih 

i financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje 

materijalnih i 

financijskih rashoda 

SŠ i Učeničkog doma 

iznad zakonskog 

standarda

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) T 100041 Pomoćnici u nastavi                  17.695,00                              245,50                     17.940,50    2.1.56. Broj pomoćnika 5 5

07 00703



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva)
A 100055 

Odgojno obrazovno i 

administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Albert Štriga" 

Križevci

                 16.000,00                                     -                       16.000,00                   60.000,00                     60.000,00    2.1.31.

Namirenje rashoda zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" Križevci iznad 

zakonskog standarda

109.000 kn utrošeno u 

2013. za namirenje 

rashoda zaposlenika  

Glazbene škola „Albert 

Štriga“ Križevci iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Albert Štriga" 

Križevci iznad 

zakonskog standarda

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva)
A 100056 

Odgojno obrazovno i 

administrativno tehničko osoblje -

Glazbena škola "Fortunat Pintarić" 

Koprivnica

                 69.000,00                                     -                       69.000,00                   92.000,00                     92.000,00    2.1.32.

Namirenje rashoda zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat Pintarić" Koprivnica iznad 

zakonskog standarda

103.000 kn utrošeno na 

namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole „Fortunat Pintarić“ 

Koprivnica iznad 

zakonskog standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

iznad zakonskog 

standarda

Namirenje rashoda 

zaposlenika Glazbene 

škole " Fortunat 

Pintarić" Koprivnica 

iznad zakonskog 

standarda

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-2 

unapređenje i poticanje 

školovanja u skladu s 

potrebama gospodarstva) A 100070
 Sufinanciranje prijevoza učenika 

SŠ
          14.110.000,00                    1.568.703,00              15.678.703,00            14.500.000,00              14.500.000,00    2.1.33.

Subvencija prijevoza učenika od strane 

Koprivničko-križevačke županije 

/Subvencija Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i sporta sukladno Odluci 

Vlade RH 

30% od 100% cijene 

mjesečne učeničke 

karte/75% od utvrđenih 

kriterija

 30% godišnje 

ukupne vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

 30% godišnje ukupne 

vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

 30% godišnje ukupne 

vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

 30% godišnje ukupne 

vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

 30% godišnje 

ukupne vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

 30% godišnje ukupne 

vrijednosti 

prijevoza/Sukladno 

Odluci Vlade RH

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100033 
Izgradnja zgrade Obrtničke škole u 

Koprivnici
               684.500,00                                     -                     684.500,00                                -                                   -      2.1.34.

Izrađena projektna dokumentacija za 

izgradnju Obrtničke škole Koprivnica

30% izgrađene projektne 

dokumentacije

70% izrađene 

projektne 

dokumentacije 

(30%+70%=100% )

70% izrađene 

projektne 

dokumentacije 

(30%+70%=100% )

70% izrađene projektne 

dokumentacije 

(30%+70%=100% )

- -

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100038 

Dogradnja zgrade Gimnazije Dr. 

Ivan Kranjčev Đurđevac
                 25.000,00                                     -                       25.000,00                                -                                   -      2.1.35.

*Napomena: Način provedbe nije utvrđen 

u trenutku izrade proračuna
- -

Produljenje 

građevinske dozvole

Produljenje građevinske 

dozvole
- -

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K 100039

 Dogradnja zgrade Gimnazije I.Z. 

Dijankovečkoga Križevci
                 15.000,00                         10.000,00                     25.000,00                                -                                   -      2.1.36.

*Napomena: Način provedbe nije utvrđen 

u trenutku izrade proračuna
- -

Produljenje 

građevinske dozvole

Produljenje građevinske 

dozvole
- -

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K 100040 Opremanje SŠ                550.000,00                                     -                     550.000,00                 306.400,00                   271.400,00    2.1.37.
Broj djelomično opremljenih školskih 

objekata prema potrebama škola 

3 djelomično opremljena 

školska objekta

+3 ( 3+3=6 

djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+3 ( 3+3=6 

djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+3 ( 3+3=6 

djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+3 ( 3+3=6 djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+3 ( 6+3=9 

djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

+3 ( 9+3=12 

djelomično 

opremljenih školskih 

objekata

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu) K100045 
Rekonstrukcija zgrade Srednje 

škole Koprivnica
            2.600.000,00                           4.680,00                2.604.680,00                                -                                   -      2.1.38. Poboljšanje energetskog razreda objekta Energetski razred G

Poboljšanje sa 

energetskog razreda 

G na nergetski razred 

B

Poboljšanje sa 

energetskog razreda G 

na nergetski razred B

Poboljšanje sa 

energetskog razreda G 

na nergetski razred B

Poboljšanje sa 

energetskog razreda G 

na nergetski razred B

- -

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
K100046

 Rekonstrukcija zgrade Učenički 

dom Križevci
            1.059.350,00                           6.950,00                1.066.300,00                                -                                   -      2.1.39. Poboljšanje energetskog razreda objekta Energetski razred F

Poboljšanje sa 

energetskog razreda F 

na energetski razred 

C

Poboljšanje sa 

energetskog razreda F 

na energetski razred C

Poboljšanje sa 

energetskog razreda F 

na energetski razred C

- -

07 00703

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu)
T 100042  "JPP srednje škole"                550.000,00    -                 400.000,00                   150.000,00    2.1.57. Prva faza komparatora 

Provodene prva faza 

analize - komparator

Provodene prva faza 

analize - komparator

07 00703

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1034
Javne županijske potrebe visoke 

naobrazbe
            2.302.500,00                       110.000,00                2.412.500,00              2.695.000,00                3.505.000,00    07 00704

ŽRS 2-1 (2-1-3 Razvoj 

visokoškolskih 

obrazovnih institucija i 

programa)

A 100058  Kreditiranje studenata                  20.000,00                                     -                       20.000,00                   20.000,00                     20.000,00    2.1.40.

Broj stipendija zaklade HGK studentima i 

učenicima deficitarnih struka iz kvote 

Županije (apsolutno, godišnje)

 2  stipendije  2 stipendije  2 stipendije  2 stipendije

07 00704

ŽRS 2-1 (2-1-3 Razvoj 

visokoškolskih 

obrazovnih institucija i 

programa)

A 100059 
Subvencioniranje kamate za 

studentske kredite
            2.055.000,00                       150.000,00                2.205.000,00              2.425.000,00                3.235.000,00    2.1.41.

Ukupan broj korisnika studentskih kredita 

u stanju isplate
389

3% (389+11 

korisnika)

3% (389+11 

korisnika)
3% (389+11 korisnika)

+5%( 400+20 

korisnika)

+7% (420+30 

korisnika)

07 00704

ŽRS 2-1 (2-1-3 Razvoj 

visokoškolskih 

obrazovnih institucija i 

programa)
A 100072 

Sufinanciranje djelatnosti HAZU, 

Zavod u Križevcima
               187.500,00                                     -                     187.500,00                 150.000,00                   150.000,00    2.1.42. Broj realiziranih projekata 2

+100% (2 + 2 

projekta)

+100% (2 + 2 

projekta)

+100% (2 + 2 

projekta)
+100% (2 + 2 projekta)

+50 % ( 4+2  

projekata

+50 % ( 6+3  

projekta)

07 00704

ŽRS 2-1 (2-1-3 Razvoj 

visokoškolskih 

obrazovnih institucija i 

programa) A 100083

Sufinanciranje djelatnosti 

Hrvatskog instituta za povijest, 

Podružnica za povijest 

sjeverozapadne Hrvatske u 

Koprivnici

                 40.000,00    -                   40.000,00                                  -                   100.000,00                   100.000,00    2.1.43.
*Napomena: Način provedbe nije utvrđen 

u trenutku izrade proračuna

07 00704

ŽRS 2-1 Upravljanje 

znanjem za razvoj 

ljudskih resursa 1006 Konkurentno gospodarstvo                200.000,00    -                   50.000,00                   150.000,00                 200.000,00                   200.000,00    04 00402



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-1 (2-1-1 Izgradnja 

i opremanje objekata u 

školstvu )

K 100056*

 Sufinanciranje gradnje vodne i 

komunalne infrastrukture za 

investicije u JLS od posebnog 

prioriteta prema ŽRS

                 50.000,00    -                   50.000,00                                  -                   200.000,00                   200.000,00    2.1.44.
Broj zaprimljenih i odrađenih zahtjeva ( 

godišnje)
1 u postupku 2 odrađena zahtjeva

75% (50.000,00 kn) i 

obrađen 1 zahtjev 
0 2 odrađena zahtjeva

2 odrađena zahtjeva ( 

7 odrađenih zahtjeva 

za razdoblje od 2013.-

2016. godine)

04 00402

ŽRS 2-1 (2-1-4 

Unapređenje sustava 

cjeloživotnog učenja )
A 100087

Hrvatska obrtnička komora, 

Obrtnička komora Koprivnica
               150.000,00                                     -                     150.000,00    2.1.45.

Broj održanih edukacija iz programa 

cjeloživotnog učenja, broj majstorskih 

ispita i ispita o stručnom osposobljavanju

0 0

16 edukacija / 60 

majstorskih ispita i 

ispita o stručnom 

osposobljavanju

10 edukacija/21 

majstorski ispit/11 

polaznica stručne 

osposobljenosti od 

kojih su trojica 

registrirala obrt

10 edukacija/21 

majstorski ispit/11 

polaznica stručne 

osposobljenosti od kojih 

su trojica registrirala 

obrt

0 0

04 00402

ŽRS 2-3 Unapređenje 

zdravlja stanovništva

1022 Zakonski standard u zdravstvu           13.488.949,00                                     -                13.488.949,00            13.488.949,00              13.488.949,00    06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
A 100039

 Tekuće i investicijsko održavanje 

zdravstvenih ustanova
               184.500,00                                     -                     184.500,00                 184.500,00                   184.500,00    2.3.1. Broj saniranih objekata tijekom godine 8 objekata 7 objekata 10 objekata 10 objekata 7 objekata 7 objekata

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)

A 100040 

Otplata dugoročnog kredita Opća 

bolnica "Dr. T. Bardek" 

Koprivnica

            8.145.000,00                                     -                  8.145.000,00              8.110.000,00                8.070.000,00    2.3.2.
Otplaćeni iznos glavnice kredita / Iznos 

otplaćenih redovnih kamata / Ostatak duga

52.277.717,00 / 

12.592.601,00 / 

24.425.000,00

+ 7.800.000,00/ 

+345.000,00/            -

8.145.000,00

+ 7.800.000,00/ 

+345.000,00/            -

8.145.000,00

+ 7.843.848,00/ 

+301.152,00/            -

8.145.000,00

+7.800.000,00/ 

+310.000,00/   -

8.110.000,00

+7.800.000,00/ 

+270.000,00/ -

8.070.000,00

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
K 100018 

Dodatna ulaganja u zdravstvene 

ustanove
               229.550,00    -                          38,00                   229.512,00                 894.553,00                   977.553,00    2.3.3.

Broj objekata na kojima su izvršena 

dodatna ulaganja  
9 objekata 1 objekt 5 objekata 6 objekata 1 objekta 1 objekt

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita) K 100019 Opremanje zdravstvenih ustanova             4.929.899,00                                38,00                4.929.937,00              4.299.896,00                4.256.896,00    2.3.4.

Broj komada novonabavljene medicinske i 

nemedicinske opreme, te prijevoznih 

sredstava tijekom godine

140 komada 72 komada 91 komada 91 komada 95 komada 94 komada

06 00602

ŽRS 2-3 Unapređenje 

zdravlja stanovništva

1023
Potrebe iznad zakonskog 

standarda
            5.489.263,53                         10.000,00                5.499.263,53              3.316.092,00                2.664.592,00    06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
K 100043 Opremanje zdravstvenih ustanova                753.196,53                                     -                     753.196,53                 418.000,00                   400.000,00    2.3.5. Broj komada nabavljene opreme 5 komada 15 komada

Nabavljena 

predviđena oprema i 

vozilo

Nabavljena predviđena 

oprema i vozilo
13 komada 12 komada

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)

K 100050

 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima Opće bolnice "Dr. 

Tomislav Bardek" Koprivnica radi 

podizanja energetske učinkovitosti

               695.000,00                                     -                     695.000,00                 250.000,00                     30.000,00    2.3.6.
Broj objekata na kojima su izvršena 

dodatna ulaganja  
1 objekt 1 objekt

Izvršena 

rekonstrukcija sustava 

distribucije tople vode 

i krovišta, izrađeni 

glavni projekti i 

ugrađen solarno-

kolektorski sustav

Izrađena projektna 

dokumentacija, ugrađen 

solarno-kolektorski 

sustav i izmijenjen dio 

stolarije

1 objekt 1 objekt

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)

A 100040 

Otplata dugoročnog kredita Opća 

bolnica "Dr. T. Bardek" 

Koprivnica

                 70.420,00                                     -                       70.420,00    2.3.16.

Otplaćeni iznos glavnice kredita / Iznos 

otplaćenih redovnih kamata / Ostatak duga 

(poveznica sa 2.3.2)

+ 7.800.000,00/ 

+345.000,00/            -

8.145.000,00

+ 7.843.848,00/ 

+301.152,00/            -

8.145.000,00

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita) K 100060 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima Doma zdravlja
            1.360.000,00                                     -                  1.360.000,00                 250.000,00                     30.000,00    2.3.7.

Zamijenjeni dio (postotak) prozora na 

zgradi DZ u Koprivnici i broj parkirnih 

mjesta u Križevcima

0

Ušteda energije za 

5% i povećanje 

parkirnih mjesta za 

50

Zamijenjena stolarija i 

uređeno parkiralište

Zamijenjena stolarija i 

uređeno parkiralište

Ušteda energije za 2 

%

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
K 100061 

Dodatna ulaganja na prostorima 

ZHM KKŽ u Koprivnici i 

Đurđevcu

               566.483,00                                     -                     566.483,00                 250.000,00                     30.000,00    2.3.8. Broj rekonstruiranih objekata 0 2 objekta Rekonstruirani prostori Rekonstruirani prostori 1 objekt  1 objekt

06 00602



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-3 (2-3-1 

Prevencija ovisnosti 

mlade populacije i 

promicanje zdravog 

načina života)

T 100023  

Zdrava Županija - prevencija 

ovisnosti za djecu i mlade i 

prevencija kriminaliteta

                 70.000,00    -                   20.000,00                     50.000,00                 104.500,00                   117.000,00    2.3.9.

Broj učenika - ovisnika o cigaretama/ Broj 

učenika - ovisnih o alkoholu/ Broj učenika - 

ovisnika o drogama

1160/ 227/76 -2%/ -2%/ -2% 0%/0% 0%/0% -2%/ -2%/ -2% -2%/ -2%/ -2%

06 00602

ŽRS 2-3 ( 2-3-2 

Prevencija, te rano 

otkrivanje bolesti)
T 100035  

Prevencija rizika određenih 

čimbenika okoliša
               158.400,00                                     -                     158.400,00                   90.000,00                     90.000,00    2.3.10. Broj objavljenih peludnih prognoza 0 4 svakodnevne u sezoni svakodnevne u sezoni 5 6

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
K 100057 

Nabava opreme za Prevenciju 

rizika određenih čimbenika okoliša
                 61.600,00                                     -                       61.600,00                                -                                   -      2.3.11. Broj objavljenih peludnih prognoza 0 4 svakodnevne u sezoni svakodnevne u sezoni 5 6

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita) A 100041 
Djelatnost Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije
                      180,00                                     -                            180,00                 225.292,00                   225.292,00    2.3.12. Plaćanje zakupnine prostora 0

Uredno izvršavanje 

obveza prema Domu 

zdravlja na ime 

plaćanje zakupnine

Uredno izvršavanje 

obveza prema Domu 

zdravlja na ime 

plaćanje zakupnine

Uredno izvršavanje 

obveza prema Domu 

zdravlja na ime plaćanje 

zakupnine

broj odrađenih 

subota, nedjelja i 

blagdana

broj odrađenih subota, 

nedjelja i blagdana

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna primarna 

zdravstvena zaštita)
A 100042 

Djelatnost Zavoda za hitnu 

medicinu KKŽ
            1.357.484,00                                     -                  1.357.484,00              1.419.800,00                1.431.800,00    2.3.13. Broj izlazaka Tima 2 na poziv 0

broj hitnih 

intervencije

Pokriveni troškovi 

tima 2 

100%/Implementirani 

i funkcionalni 

LIFENET sustav

Pokriveni troškovi tima 

2 100%/Implementirani 

i funkcionalni 

LIFENET sustav

broj hitnih 

intervencije
broj hitnih intervencije

06 00602

ŽRS 2-3 Unapređenje 

zdravlja stanovništva

A 100043
 Pregled umrlih izvan zdravstvenih 

ustanova i javnozdravstvene mjere
               266.500,00                         40.000,00                   306.500,00                 308.500,00                   310.500,00    2.3.14.

Broj pritužbi na rad mrtvozornika tijekom 

godine
bez pritužbi 0 0 0 0 0

06 00602

ŽRS 2-3 (2-3-3 

Jednakomjerno razvijena i 

dostupna (primarna) 

zdravstvena zaštita)
A 100085

Specijalističko-konzilijarnad zaštita 

u Križevcima
               130.000,00    -                   10.000,00                   120.000,00    2.3.15.

Broj pregledanih pacijenata od strane 

specijalističko-konzilijarnih timova koji se 

financiraju iz Županijskog proračuna

0 broj pacijenata 1437 1437

06 00602

ŽRS 2-5 Razvoj 

socijalnih usluga

1024
Zakonski standard centara za 

socijalnu skrb i pomoć za ogrijev
            2.937.000,00                                     -                  2.937.000,00              2.872.000,00                2.872.000,00    06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga

A 100044 Centri za socijalnu skrb             1.519.600,00                                     -                  1.519.600,00              1.454.600,00                1.454.600,00    2.5.1.
Pokrivenost materijalnih i financijskih 

rashoda centara za socijalnu skrb

Pokriveni materijalni 

i financijski rashodi 

centara za socijalnu 

skrb

Pokriveni materijalni i 

financijski rashodi 

centara za socijalnu 

skrb

Pokriveni materijalni i 

financijski rashodi 

centara za socijalnu 

skrb

Pokriveni materijalni 

i financijski rashodi 

centara za socijalnu 

skrb

Pokriveni materijalni i 

financijski rashodi 

centara za socijalnu 

skrb

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga

A 100045  Pomoć za ogrijev             1.417.400,00                                     -                  1.417.400,00              1.417.400,00                1.417.400,00    2.5.2.
Broj osoba kojima je odobrena pomoć za 

nabavu ogrjeva
1492 1492 1492 1492 1492 1492

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj 

socijalnih usluga

1025
Zakonski standard Doma za 

starije i nemoćne osobe
          12.135.000,00                                     -                12.135.000,00            12.135.000,00              12.135.000,00    06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga

A 100046 Administracija i upravljanje           11.954.000,00                                     -                11.954.000,00            11.954.000,00              11.954.000,00    2.5.3.
Pokrivenost rashoda za zaposlene, 

materijalnih i financijskih rashoda Doma

Pokriveni rashodi za 

zaposlene, materijalni 

i financijski rashodi 

Doma

Pokriveni rashodi za 

zaposlene, materijalni 

i financijski rashodi 

Doma

Pokriveni rashodi za 

zaposlene, materijalni i 

financijski rashodi 

Doma

Pokriveni rashodi za 

zaposlene, materijalni 

i financijski rashodi 

Doma

Pokriveni rashodi za 

zaposlene, materijalni 

i financijski rashodi 

Doma

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga
K 100020  Opremanje Doma                181.000,00                                     -                     181.000,00                 181.000,00                   181.000,00    2.5.4. Broj komada nabavljene  potrebne oprema 20 komada 46 komada 76 komada 76 komada 20 komada 20 komada

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj 

socijalnih usluga

1026

Program iznad zakonskog 

standarda Doma za starije i 

nemoćne osobe

               496.000,00                         90.000,00                   586.000,00                 190.000,00                   190.000,00    06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga
A 100047 Administracija i upravljanje                147.000,00                         78.000,00                   225.000,00                 176.000,00                   171.000,00    2.5.5.

Pokrivenost rashoda Doma iznad 

zakonskog standarda

Pokriveni rashodi 

Doma iznad 

zakonskog standarda

Pokriveni rashodi 

Doma iznad 

zakonskog standarda

Pokriveni rashodi 

Doma iznad zakonskog 

standarda

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga K 100021 Opremanje Doma                349.000,00                         12.000,00                   361.000,00                   14.000,00                     19.000,00    2.5.6. Broj komada nabavljene  potrebne oprema 5 komada 25 komada
Nabavljena potrebna 

oprema

Nabavljena potrebna 

oprema
2 komada  3 komada

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj 

socijalnih usluga

1027
Program smještaja izvan vlastite 

obitelji za starije osobe
               100.000,00    -                 100.000,00                                  -                   110.000,00                   120.000,00    06 00603



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-5 ( 2-5-2 Razvoj 

institucionalnih oblika 

skrbi)

A 100075 
Sufinaciranje smještaja izvan 

vlastite obitelji za starije osobe
               100.000,00    -                 100.000,00                                  -                   110.000,00                   120.000,00    2.5.7.

Broj starijih osoba kojima se tijekom 

2014g počeo subvencionirati smještaj iz 

županijskog proračuna

0  50 osoba 50 osoba 0 55 osoba 60 osoba

06 00603

ŽRS 2-5 Razvoj 

socijalnih usluga

1028 Humanitarna skrb             1.719.637,00                                     -                  1.719.637,00              2.070.000,00                2.162.000,00    06 00604

ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih 

usluga

A 100048
 Djelatnost Društva crvenog križa 

Županije
               250.000,00                                     -                     250.000,00                 209.000,00                   201.000,00    2.5.8.

Pokrivenost rada i djelovanja službe 

traženja, redovnih djelatnosti županijskog 

Društva Crvenog križa i njegovih drugih 

javnih ovlasti

Pokriven rad i 

djelovanje službe 

traženja, redovne 

djelatnosti 

županijskog Društva 

Crvenog križa i 

njegove druge javne 

ovlasti

Pokriven rad i 

djelovanje službe 

traženja, redovne 

djelatnosti 

županijskog Društva 

Crvenog križa i 

njegove druge javne 

ovlasti

Pokriven rad i 

djelovanje službe 

traženja, redovne 

djelatnosti županijskog 

Društva Crvenog križa i 

njegove druge javne 

ovlasti

06 00604

ŽRS 2-5 ( 2-5-2 Razvoj 

institucionalnih oblika 

skrbi)
A 100049 

Pomoć u kući osobama starije 

životne dobi
            1.459.637,00                                     -                  1.459.637,00              1.841.000,00                1.941.000,00    2.5.9.

Broj starijih osoba kojima je omogućena 

pomoć u kući/ Povećanje broja zaposlenih 

na uslugama

430/ 37 452/39 300 300 452/39 452/39

06 00604

ŽRS 2-5 (2-5-3 

Dostupnost domova 

socijalne skrbi) 
A 100050 

Sigurna kuća za žrtve obiteljskog 

nasilja
                 10.000,00                                     -                       10.000,00                   20.000,00                     20.000,00    2.5.10.

Pokrivenost dijela troškova sigurne kuće - 

pružanja psihosocijalne pomoći žrtvama 

obiteljskog nasilja

Pokriven dio troškova 

sigurne kuće - 

pružanje 

psihosocijalne 

pomoći žrtvama 

obiteljskog nasilja

Pokriven dio troškova 

sigurne kuće - 

pružanje 

psihosocijalne pomoći 

žrtvama obiteljskog 

nasilja

Pokriven dio troškova 

sigurne kuće - pružanje 

psihosocijalne pomoći 

žrtvama obiteljskog 

nasilja

06 00604

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1001
Program Županijskog savjeta 

mladih
                 36.400,00                                     -                       36.400,00                   71.000,00                     72.000,00    01 00101

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100008 Županijski savjet mladih                  36.400,00                                     -                       36.400,00                   71.000,00                     72.000,00    2.6.1.

volontiranje mladih putem društveno 

korisnog rada/broj savjetovanj o 

zapošljavanju mladih (godišnje)/veća 

suradnja sa  savjetima i udrugama 

mladih/broj edukacija o broju ovisnika o 

alkoholu, drogama i igrama na sreću 

(godišnje)/ informiranost mladih o radu 

Savjeta mladih/broj mladih u sudjelovanju 

u obilježavanju Međunarodnog dana 

mladih/ broj eudkacija o provođenju i 

poticanju mladih u rad u politici (godišnje)/ 

tribina i radionica s mladima

240/0/5 suradnja/0/1000 

mladih upoznato sa radom 

Savjeta mladih/400 

mladih /1 edukacija/1 

tribina i 1 radionica

+4,16%/1 

savjetovanje/+20%( 

1+1=2 suradnje)/1 

edukacija/+10%(100

0+100=1100 

mladih)/+25%(400+

100=500 mladih)/2 

edukacije / 1 tribina i 

1 radionica

+4%/1 

savjetovanje/+17%(2

+1=3 suradnje)/1 

edukacija/+10%(110

0+110=1210 

mladih)/+25%(500+

125=625 mladih/2 

edukacije/ 1 tribina i 

1 radionica

+4%( 270 

volontera)/1 

savjetovanje/+17%(3+

1=4 suradnje) /1 

edukacija/+10%( 

1210+121=1331 

mladih) 

/+25%(625+156=781 

mladih)/2 edukacije/ 1 

tribina i 1 radionica

01 00101

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1002
Program povjerenstva za 

ravnopravnost spolova
               121.000,00                                     -                     121.000,00                 121.000,00                   122.000,00    01 00101

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100009 
Povjerenstvo za ravnopravnost 

spolova
               121.000,00                                     -                     121.000,00                 121.000,00                   122.000,00    2.6.2.

Obilježavanje prigodnih aktivnosti vezanih 

uz Povjerenstvo za ravnopravnost 

spolova/edukacija žena za rad u 

Poduzetništvu/Suradnja sa JLS/Edukacija 

Tribine savjetovanja na temu: "Žene u 

politici i vodećim mjestima"/ Edukacija na 

kojima će se ukazati na institucije kojima 

se mogu obratiti žene koje trpe nasilje/ 

tiskanje letaka, brošura, promidžbenih 

materijala/suradnja s drugim 

povjerenstvima, udrugama, tjelima, 

nacionalnim manjinama, osoba s 

invaliditetom/edukacija i informiranje 

maloljetnica kako bi se smanjio broj 

maloljetničkih trudnoća/ edukacija o 

problemima o zdravlju i bolestima

11/1 edukacija/20 

suradnji/4/1 edukacija/500 

kom/ 10 uspostavljenih 

suradnji/1 edukacija/1 

edukacija

+1/+1/+2/+1/+1/+10

0/+1/+1/+1

+1/+1/+2/+1/+1/+10

0/+1/+1/+1

+1/+1/+2/+1/+1/+100

/+1/+1/+1

01 00101

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1006 Konkurentno gospodarstvo                  65.000,00                                     -                       65.000,00                   65.000,00                     65.000,00    04 402

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100077 

Djelatnost udruga građana iz 

područja gospodarstva i 

poljoprivrede

                 65.000,00                                     -                       65.000,00                   65.000,00                     65.000,00    2.6.17.
Broj udruga prema Zaključku o rasporedu 

sredstava
8  udruga 

Broj udruga prema 

donešenom 

Zaključku o 

rasporedu sredstava

Broj udruga prema 

donešenom Zaključku 

o rasporedu sredstava

Broj udruga prema 

donešenom Zaključku o 

rasporedu sredstava

Broj udruga prema 

donešenom 

Zaključku o 

rasporedu sredstava

Broj udruga prema 

donešenom Zaključku 

o rasporedu sredstava

04 00402



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1010 Program zaštite i spašavanja             1.108.500,00                                     -                  1.108.500,00                 995.000,00                   995.000,00    04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)
A 100016 

Osnovna djelatnost Vatrogasne 

zajednice Županije
               570.000,00                                     -                     570.000,00                 570.000,00                   570.000,00    2.6.3.

Broj školovanih i osposobljenih 

vatrogasaca/ dolazak na mjesto intervencije 

unutar 10 min nakon dojave

309 / 75% +6 / +15% +6 / +15% +6 / +15% +5 / +2%

+5 / +2% (94% 

izlazaka na 

intervencije unutar 10 

minuta nakon dojave)

04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100017 Obljetnice DVD-a Županije                105.000,00                                     -                     105.000,00                   65.000,00                     65.000,00    2.6.4.
 Broj mladeži dobrovoljnih vatrogasnih 

društava
1850 +50 +20 +30 

04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

K 100004 
Nabava vatrogasne opreme i 

vatrogasnih vozila
               340.000,00                                     -                     340.000,00                 340.000,00                   340.000,00    2.6.5. Broj vatrogasnih vozila 169

Nabava ovisno o 

potrebama 

vatrogasnih društava

Nabava ovisno o 

potrebama 

vatrogasnih društava

Nabava ovisno o 

potrebama vatrogasnih 

društava

Nabava ovisno o 

potrebama 

vatrogasnih društava

Nabava ovisno o 

potrebama vatrogasnih 

društava

04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100066

Donacija HGSS- Stanica Bjelovar 

za redovnu djelatnost na području 

Županije

                 20.000,00                                     -                       20.000,00                   20.000,00                     20.000,00    2.6.6.
Postotak dolazaka na mjesto intervencije 

unutar 10 minuta nakon dojave
80% +2% +2% +2% +3%

+2% (87% dolazaka 

na intervencije unutar 

10 minuta nakon 

dojave)

04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

T 100037
Županijski stožer za zaštitu i 

spašavanje
                 23.500,00                                     -                       23.500,00                                -                                   -      2.6.18

Nabava opreme potrebne za rad 

Županijskog stožera za zaštitu i spašavanje
0 0

Zaštitna odjela i obuća 

za članove 

Županijskog 

interventnog tima

Zaštitna odjela i obuća 

za članove 

Županijskog 

interventnog tima

Zaštitna odjela i obuća 

za članove Županijskog 

interventnog tima

- -

04 00403

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100093 

Subvencioniranje cijene goriva za 

prijevoza humanitarne pomoći u 

poplavljena područja

                 50.000,00                                     -                       50.000,00    2.6.19 Broj prijevoza humanitarne pomoći - - - 25 25

04 00403

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1036 Sport i tehnička kultura             2.158.250,00    -                   14.500,00                2.143.750,00              1.590.000,00                1.590.000,00    07 00706

ŽRS 2-6 ( 2-6-4 Poticanje 

i razvoj sportskih 

aktivnosti)
A 100062 

Djelatnost Zajednice sportova 

Županije i Zajednice za tehničku 

kulturu Županije

            1.790.000,00                                     -                  1.790.000,00              1.590.000,00                1.590.000,00    2.6.10.

broj  županijskih i međužupanijskih 

natjecanja i suradnji ( godišnje) / broj 

provedenih edukacija ( godišnje ) / broj 

edukacija za volontere koji rade s mladima 

na području tehničke kulture (godišnje)

62 ( godišnje) / 3 

(godišnje) /2 (godišnje)

62 ( godišnje)/ 3 

(godišnje) / 2 

(godišnje)

62 ( godišnje)/ 3 

(godišnje) / 2 

(godišnje)/Sudjelovanj

e u organiziraninju 

Svjetskog juniorskog 

prvenstva u rukometu

62 ( godišnje)/ 3 

(godišnje) / 2 

(godišnje)/Sudjelovanje 

u organiziraninju 

Svjetskog juniorskog 

prvenstva u rukometu

62 ( godišnje) /3 

(godišnje)/ 2 

(godišnje)

62 ( godišnje)/ 3 

(godišnje)/ 2 

(godišnje)

07 00706

ŽRS 2-6 ( 2-6-4 Poticanje 

i razvoj sportskih 

aktivnosti)

T 100036 Svjetsko rukometno prvenstvo                368.250,00    -                   14.500,00                   353.750,00                                -                                   -      2.6.11.

Postotak popunjenosti termina u sportskim 

dvoranama u Koprivnici, Đurđevcu i 

Križevcima za vrijeme trajanja Svjetskog 

juniorskog prvenstva / Postotak 

popunjenosti hotela u Koprivnici, 

Đurđevcu i Križevcima za vrijeme 

Svjetskog juniorskog prvenstva

- / -

100% popunjenosti 

termina sportskih 

dvorana u Koprivnici, 

Đurđevcu i 

Križevcima za 

vrijeme trajanja 

Svjetskog juniorskog 

prvenstva / 100 % 

popunjenosti hotela u 

Koprivnici, 

Križevcima i 

Đurđevcu za vrijeme 

trajanja Svjetskog 

juniorkog prvenstva

100% popunjenosti 

termina sportskih 

dvorana u Koprivnici, 

Đurđevcu i 

Križevcima za vrijeme 

trajanja Svjetskog 

juniorskog prvenstva / 

100 % popunjenosti 

hotela u Koprivnici, 

Križevcima i 

Đurđevcu za vrijeme 

trajanja Svjetskog 

juniorkog prvenstva

100% popunjenosti 

termina sportskih 

dvorana u Koprivnici, 

Đurđevcu i Križevcima 

za vrijeme trajanja 

Svjetskog juniorskog 

prvenstva / 100 % 

popunjenosti hotela u 

Koprivnici, Križevcima 

i Đurđevcu za vrijeme 

trajanja Svjetskog 

juniorkog prvenstva

- -

07 00706

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1037
Odgoj, obrazovanje, kultura i 

drugi interesi građana
            1.004.000,00                                     -                  1.004.000,00                 946.000,00                   946.000,00    07 00707

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije)

A 100063 

Djelatnost udruga građana iz 

područja odgoja, obrazovanja i 

kulture

            1.004.000,00                                     -                  1.004.000,00                 946.000,00                   946.000,00    2.6.12.
broj edukacija (godišnje) / broj apliciranih i 

provedenih projekata
4 edukacije/ 197 projekata

4 edukacije 

(godišnje) / +2% 

(197 + 2 projekta )

5 edukacije (godišnje) 

/ +2% (197 + 2 

projekta )

5 edukacije (godišnje) / 

+2% (197 + 2 projekta 

)

4 edukacije(godišnje) 

/ +1% (201 + 

2projekta)

4 edukacije(godišnje) / 

+1% (203 + 2 

projekta)

07 00707

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1038
Program srpske nacionalne 

manjine
               178.500,00                                     -                     178.500,00                 178.500,00                   178.500,00    07 00708

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije) A 100010 
Djelatnost Vijeća srpske 

nacionalne manjine
               178.500,00                                     -                     178.500,00                 178.500,00                   178.500,00    2.6.13.

Broj provedenih projekata za očuvanje 

etničkih, jezičnih, kulturnih i vjerskih 

obilježja (godišnje)

3 (godišnje) 3 (godišnje) 3 (godišnje) 3 (godišnje)

07 00708



 Plan za 2014. godinu   Povećanje/Smanjenje 
 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
NAZIV MJERE

PROGRAM/

AKTIVNOS

T

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 2013. 

GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1039
Program mađarske nacionalne 

manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    07 00708

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije) A 100011
 Djelatnost predstavnika mađarske 

nacionalne manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    2.6.14.

Manifestacija „ Dan mađara Koprivničko- 

križevačke županije“ (godišnje)/Izložba 

vezana uz mađarsku nacionalnu povijest 

(godišnje) 1 (godišnje)/1 (godišnje)
1 (godišnje)/1 

(godišnje)

1 (godišnje)/1 

(godišnje)

1 (godišnje)/1 

(godišnje)

07 00708

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1040
Program albanske nacionalne 

manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    07 00708

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije) A 100012
 Djelatnost albanske nacionalne 

manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    2.6.15.

Suradnja i održavanje veze sa matičnom 

zemljom (godišnje)

/Obilježavanje manifestacije „ Dana Majke 

Tereze „ (godišnje)

2 posjeta (godišnje)/1 

manifestacija (godišnje)

2 posjeta (godišnje)/1 

manifestacija 

(godišnje)

2 posjeta (godišnje)/1 

manifestacija 

(godišnje)

2 posjeta (godišnje)/1 

manifestacija 

(godišnje)

07 00708

ŽRS 2-6 Razvoj civilnog 

društva

1041
Djelatnost romske nacionalne 

manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    07 00708

ŽRS 2-6 (2-6-1 Jačanje 

kapaciteta civilnog 

društva za sudjelovanje u 

razvoju Županije) A 100013 
Djelatnost romske nacionalne 

manjine
                 38.000,00                                     -                       38.000,00                   38.000,00                     38.000,00    2.6.16.

Obilježavanje manifestacije „Svjetski dan 

roma“ (godišnje) 

/ Organizacija edukativnih sadržaja ( 

Tribine, Okrugli stolovi, izložbe i slično) 

godišnje

1 manifestacija godišnje

/ 4 edukativna sadržaja 

godišnje

1 manifestacija 

godišnje

/ 4 edukativna 

sadržaja godišnje

1 manifestacija 

godišnje

/ 4 edukativna 

sadržaja godišnje

1 manifestacija 

godišnje

/ 4 edukativna 

sadržaja godišnje

07 00708

UKUPNO CILJ 2         118.999.241,60                    1.108.319,03            120.107.560,63          104.081.303,00            104.037.193,00    

* - moguća i mjera 2-5-3 Dostupnost domova socijalne skrbi



 Plan za 2014. 

godinu 

 

Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

ŽRS 3-1 Izgradnja prometne 

infrastrukture

1007 Komunalno gospodarstvo           110.100,00                              -                110.100,00                 80.000,00               80.000,00    04 00402

ŽRS 3-1 (3-1-3 Razvoj ostalih 

oblika prometne infrastrukture)
A 100022  Savjet za sigurnost prometa Županije             82.100,00                              -                  82.100,00                 80.000,00               80.000,00    3.1.1. Broj učenika osposobljenih za vožnju bicikla 1164

Sukladno broju 

upisanih učenika u 5 

razred osnovne škole

1200 1200

Sukladno broju 

upisanih učenika u 5 

razred osnovne 

škole

Sukladno broju 

upisanih učenika u 5 

razred osnovne škole

04 00402

ŽRS 3-1 (3-1-3 Razvoj ostalih 

oblika prometne infrastrukture)

A 100091

Studija izvodljivosti integriranog 

prijevoza putnika i roba za područje 

Međimurske, Varaždinske i 

Koprivničko-križevačke županije

            28.000,00                              -                  28.000,00    3.1.2.

Izađena Studija izvodljivosti integriranog prijevoza 

putnika i roba za područje Međimurske, 

Varaždinske i Koprivničko-križevačke županije

0 0 Izrađena Studija 1 1

04 00402

ŽRS 3-2 Razvoj komunalne 

infrastrukture

1007 Komunalno gospodarstvo        1.081.375,00    -          120.000,00              961.375,00               400.000,00             450.000,00    04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-4 Unapređenje 

postojećeg stanja zbrinjavanja 

otpada) T 100005 

"Piškornica" d.o.o. sufinanciranje 

provedbe investicije RCGO 

sjeverozapadne Hrvatske

          461.375,00                              -                461.375,00               400.000,00             450.000,00    3.2.1.
Broj zaposlenih u Piškornici d.o.o. (RCGO SZ 

Hrvatske Piškornica)
3 +1 +1 +1 +3 +1

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-4 Unapređenje 

postojećeg stanja zbrinjavanja 

otpada) K 100068 

Sufinanciranje gradnje objekata 

gospodarenja komunalnim otpadom 

reciklažna dvorišta

          400.000,00                              -                400.000,00    3.2.9. Broj izgrađenih reciklažnih dvorišta 1 1+1 1+1

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-5 Daljnje 

unapređenje plinofikacije 

Županije)
K 100010 

 Izgradnja komunalne infrastrukture - 

plinoopskrba
                         -                                -                               -                                -                              -      3.2.2.

Broj izgrađenih odorizacijskih stanica (godišnje 

povećanje apsolutno)
5 +1 0 0 - -

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-5 Daljnje 

unapređenje plinofikacije 

Županije) A 100092 

Studija opravdanosti davanja 

koncesija za izgradnju distribucijskog 

sustava na području Općine Rasinja - 

plinoopskrba

          100.000,00                              -                100.000,00    3.2.7. Izrađena studija 1 1

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-4 Unapređenje 

postojećeg stanja zbrinjavanja 

otpada)
K 100063 

Kupnja udjela u osnivačkom kapitalu 

Piškornica d.o.o.
          120.000,00    -          120.000,00                             -      3.2.6. Postotak udjela u osnivačkom kapitalu 22,5%

+19,5% (ukupno 

42%)

+9% (ukupno 

31,5%)
0 (ukupno 42%) (ukupno 42%)

04 00402

ŽRS 3-2 Razvoj komunalne 

infrastrukture

1008 Vodno gospodarstvo        2.302.500,00                              -             2.302.500,00            2.150.000,00          2.150.000,00    04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-1 Daljnje 

unapređenje sustava 

vodoopskrbe) T 100007 Monitoring kakvoće vode za piće           490.000,00                              -                490.000,00               150.000,00             150.000,00    3.2.3. Broj uzoraka: Redovni / Revizijski

Analiza A od 169 

(24) Analiza B 32(2) 

sa 30.09.2013

165 redovni /28 

revizijski

165 redovni /26 

revizijski

165 redovni /28 

revizijski

165 redovni /28 

revizijski
- -

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-1 Daljnje 

unapređenje sustava 

vodoopskrbe) A 100094

 Studija utjecaja na okoliš za projekt 

navodnjavanja „Koljak“ i 

akumulaciju Sirova Katalena

            50.000,00                              -                  50.000,00    3.2.8. Izrađena studija 1 1

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-1 Daljnje 

unapređenje sustava 

vodoopskrbe) K 100012 

Navodnjavanje Županije - "Pilot 

projekt navodnjavanja Koljak i 

akumulacija Sirova Katalena"

          112.500,00                              -                112.500,00                              -                              -      3.2.4. Izdana građevinska dozvola 0 1 0 0 - -

04 00402

ŽRS 3-2 (3-2-1 Daljnje 

unapređenje sustava 

vodoopskrbe) K 100013
  Izgradnja komunalne vodne 

infrastrukture
       1.650.000,00                              -             1.650.000,00            2.000.000,00          2.000.000,00    3.2.5.

Broj kućanstava s mogućnošću priključenja na 

javnu vodoopskrbu (JV) / javnu odvodnju (JO)

33.488  priključenih 

na JV / 19147 

priključenih na JO

33.762  priključenih 

na JV / 20.517 

priključenih na JO

35.144 priključenih 

na JV / 21.646 

priključenih na JO

35.144 priključenih 

na JV / 21.646 

priključenih na JO

35.144 priključenih 

na JV / 21.646 

priključenih na JO

35.429 priključenih 

na JV / 23.092 

priključenih na JO

35.712  priključenih 

na JV / 24.538 

priključenih na JO

04 00402

ŽRS 3-3 Razvoj prostorno 

planske dokumentacije

1007 Komunalno gospodarstvo           700.000,00                              -                700.000,00               700.000,00             700.000,00    04 00402

ŽRS 3-3 (3-3-1 Katastarska 

izmjera zemljišta)

T 100006  Katastarska izmjera zemljišta           700.000,00                              -                700.000,00               700.000,00             700.000,00    3.3.1.
Broj JLS kod kojih je provedena katastarska 

izmjera u potpunosti

u postupku KI na 

području 3 JLS 

(Đurđevca, 

Koprivnice i 

Koprivničkog 

Ivanca)

+3 JLS +3 JLS +3 JLS +2 JLS

+2 JLS (provedena 

katastarska izmjera na 

području 7 JLS - 

Đurđevac, Koprivnica, 

Koprivnički Ivanec, 

Novo Virje, Legrad, 

Gornja Rijeka, 

Kalinovac

04 00402

ŽRS 3-3 Razvoj prostorno 

planske dokumentacije

1019
Zavod za prostorno uređenje 

Koprivničko -križevačke županije
       1.776.000,00                              -             1.776.000,00            1.632.000,00          1.531.000,00    05 00502

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

CILJ 3: RAZVOJ PROMETNE I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 



 Plan za 2014. 

godinu 

 

Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA
POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI CILJANA VRIJEDNOST ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

ŽRS 3-3 (3-3-3 Izrada 

geografsko zemljišno 

informacijskog sustava -

GIZIS))

A 100036 Administracija i upravljanje        1.293.000,00                              -             1.293.000,00            1.351.000,00          1.351.000,00    3.3.2.

Broj izrađenih izmjena i dopuna prostornih planova 

uređenja/broj izrađenih Izvješća o stanju u prostoru 

JLS-a/ Georeferenciranje svih prostornih planova i 

upisivanje metapodataka/ Izrada  Prostornog plana 

Koprivničko-križevačke županije/Izrada Prostornog 

plana područja posebnih obilježja rijeke Drave

25/ 1/ 26% 

georeferenciranih 

svih prostornih 

planova/ 0

16%/  100%(+1)/  

+62% (88% 

georeferenciranih 

prostornih planova i 

upisivanje 

metapodataka)/  -/  -

16%  /100%(2+2)  /-  

/-  /-

16%( 12 promjenjenih 

planova-po 4 svake 

godine)/  

200%(4+8=12 

izrađenih Izvješća)  /  -

/  +1 izrađen Prostorni 

plan KKŽ/  +1 izrađen 

Prostorni plan 

područja posebnih 

obilježja rijeke Drave

05 00502

ŽRS 3-3 (3-3-3 Izrada 

geografsko zemljišno 

informacijskog sustava -

GIZIS))
A 100071 Predfinanciranje EU projekti           483.000,00                              -                483.000,00               281.000,00             180.000,00    3.3.3.

Izrađen model praćenja stanja u prostoru/Stručna 

podloga za prostorne planove-upravljanje riječnim 

koridorom/Stručna podloga za prostorne planove-

iskorištavanje obnovljivih izvora energije

0/0/0
+1(izrađen model)  /  

+1 stručna podloga  /-

-/-/+1 stručna 

podloga
-/-/-

05 00502

UKUPNO CILJ 3        5.969.975,00    -          120.000,00           5.849.975,00            4.962.000,00          4.911.000,00    



 Plan za 2014. 

godinu 

 

Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

ŽRS 4-1 Očuvanje 

općekorisnih funkcija prirode

1015 Lovno gospodarstvo i šumarstvo             20.000,00                               -                  20.000,00                 20.000,00               20.000,00    04 00405

ŽRS 4-1 (4-1-1 Očuvanje 

biološke i krajobrazne 

raznolikosti) 

A 100030 

Sufinanciranje djelatnosti 

Istraživačkog centra šumarskog 

instituta, Centar za urbane i privatne 

šume Varaždin

            20.000,00                               -                  20.000,00                 20.000,00               20.000,00    4.1.1.
Broj izrađenih studija zdravstvenog stanja dendroflore 

parkova na području KKŽ od 2011.-2013.
4 (godišnje 1 studija) +1 (5) +1 (5) +1 (5) +1 (6) +1 (7)

04 00405

ŽRS 4-1 Očuvanje 

općekorisnih funkcija prirode

1020

1020  Zaštita, održavanje i 

promicanje zaštićenih dijelova 

prirode Županije

          780.100,00                               -                780.100,00               812.000,00             826.520,00    05 00503

ŽRS 4-1 (4-1-4 Poticanje zaštite 

i planiranja upravljanja 

zaštićenim prirodnim 

vrijednostima) 

A 100037 Administracija i upravljanje           780.100,00                               -                780.100,00               812.000,00             826.520,00    4.1.2.

Istraživanja zaštičenih dijelova prirode u KKŽ/ 

Uspostavljanje mreže aktivnih sudionika u zaštiti 

prirode/ Broj održanih prezentacija o zaštićenim 

dijelovima prirode

10/300/107
+50%/+6,6%/+40,1

9%
15/320/150 15/320/150

+70%/26,66%/5

8,88%

+80%(zaštićenih 

dijelova 

prirode)/30%(390 

sudionika)/68,22% 

(180 prezentacija)

05 00503

ŽRS 4-2 Očuvanje kulturne 

baštine i poticanje kulturnog 

stvaralaštva 1035 Program javnih potreba u kulturi        2.039.000,00                               -             2.039.000,00            2.079.000,00          2.079.000,00    07 00705

ŽRS 4-2 ( 4-2-2 Poticanje i zvoj 

kulturnog stvaralaštva)

A 100060
 Djelatnost udruga i ustanova u 

kulturi
       1.564.000,00                               -             1.564.000,00            1.524.000,00          1.524.000,00    4.2.1.

broj ustanova s područja Koprivničko-križevačke 

županije koje provode projekte s područja kulture, 

umjetnosti i zaštite kulturne baštine (apsolutno, 

godišnje) / broj muzejskih, galerijskih i likovnih izložbi 

(godišnje)/broj posjetitelja na muzejskim, galerijskim i 

likovnim  izložbama

12 ustanova/21 

izložba/1500 

posjetitelja

12 ustanova/21 

izložba (godišnje)/ 

+75 

(1500+75=1575 

posjetitelja)

12 ustanova/21 

izložba 

(godišnje)/ +75 

(1575+75=1650 

posjetitelja)

12 ustanova/21 

izložba (godišnje) 

/+75 

(1650+75=1725 

posjetitelja)

07 00705

ŽRS 4-2 ( 4-2-2 Poticanje i zvoj 

kulturnog stvaralaštva)

A 100061
 Sufinanciranje izdavačke djelatnosti 

od interesa za Županiju - otkup knjiga
          145.000,00                               -                145.000,00               175.000,00             175.000,00    4.2.2. Broj otkupljenih naslova knjiga godišnje 

49 otkupljenih 

naslova

49 otkupljenih 

naslova

49 otkupljenih 

naslova

49 otkupljenih 

naslova ( ukupno 

196 otkupljenih 

naslova u razdoblju 

od 2013.-2016.  

godine)

07 00705

ŽRS 4-2 ( 4-2-2 Poticanje i zvoj 

kulturnog stvaralaštva)

K 100041

 Proširenje prostora gradskih i 

općinskih ustanova kulture i knjižnog 

fonda

          330.000,00                               -                330.000,00               380.000,00             380.000,00    4.2.3. broj otkupljenih naslova za knjižnice i bibliobuse
900 otkupljenih 

naslova 

+40( 900+40=940 

otkupljenih naslova)

+40(940+40=98

0 otkupljenih 

naslova) 

+40(980+40=1020 

otkupljenih 

naslova) 

07 00705

ŽRS 4-4 Razvoj i korištenje 

obnovljivih izvora energije

1009
Sustavno gospodarenje energijom 

u Županiji
          970.000,00                  87.500,00           1.057.500,00               850.000,00             275.000,00    04 00402

ŽRS 4-4 ( 4-4-5 Poticaj i 

unapređenje razvoja energetske 

učinkovitosti) A 100023  Poticanje i razvoj gospodarstva             35.000,00                               -                  35.000,00               150.000,00               35.000,00    4.4.1.

Usvojen Program EnU u neposrednoj potrošnji 

županije / Usvojen Plan EnU u neposrednoj potrošnji 

županije

0

1 trogodišnji 

Program / 1 godišnji 

Plan

1 trogodišnji 

Program / 1 godišnji 

Plan

1 trogodišnji 

Program / 1 godišnji 

Plan

- / 1 godišnji 

Plan
- / 1 godišnji Plan

04 00402

ŽRS 4-4 ( 4-4-5 Poticaj i 

unapređenje razvoja energetske 

učinkovitosti) 

A 100024
 Sustavno gospodarenje energijom u 

Županiji-energetski pregledi
          200.000,00                  12.500,00              212.500,00               500.000,00                            -      4.4.2.

Broj zgrada javne uprave koji imaju energentski pregled 

i certifikat

11 (trenutni broj 

certificiranih zgrada) 
+5 +20 +20 +20 -

04 00402

ŽRS 4-4 ( 4-4-5 Poticaj i 

unapređenje razvoja energetske 

učinkovitosti) A 100074
 Uspostava baze podataka o potrošnji 

energije u zgradarstvu
            20.000,00                               -                  20.000,00                              -                              -      4.4.3.

Broj zgrada javne namjene za koje su kompletirani svi 

podaci potrebni u ISGE sustavu

10 obj. 100% / 52 

obj 70% / 5 obj 

nema pod.

67 objekata 100% - -

04 00402

ŽRS 4-4 (4-4-4 istraživanje i 

korištenje solarne energije)
A 100086

Program javne rasvjete energetske 

učinkovitosti javne rasvjete pri JLS za 

područje Županije 2014-2016 sa 

Planom aktivnosti za 2015. godinu

            90.000,00                  60.000,00              150.000,00    4.4.4.

Usvojen Program javne rasvjete energetske 

učinkovitosti javne rasvjete pri JLS za područje 

Županije 2014-2016 sa Planom aktivnosti za 2015. 

godinu

0 1 Program / 1 Plan 1 Program / 1 Plan 1 Program / 1 Plan 

04 00402

ŽRS 4-4 (4-4-4 istraživanje i 

korištenje solarne energije)
K 100073

 Financijska potpora fizičkim 

osobama za investicije u sunčeve 

toplinske sustave i ostale mjere 

energetske učinkovitosti

          455.000,00                  15.000,00              470.000,00               200.000,00             240.000,00    4.4.5.

Broj realiziranih projekata ugradnje kotlovskih sustava 

na biomasu / Broj kućanstava u kojima je ugrađena 

energetski učinkovita vanjska stolarija

6 +23 sustava +23 sustava
+1kotlovski sustav

/+39 stolarija

+1kotlovski sustav

/+39 stolarija
+20 sustava +24 sustava

04 00402

ŽRS 4-4 (4-4-4 istraživanje i 

korištenje solarne energije) T 100008

Sufinanciranje korištenja solarnih 

kolektora za grijanje fizičkim 

osobama

          170.000,00                               -                170.000,00    4.4.6.
Broj realiziranih projekata ugradnje kolektorskih 

sustava
0 +19 sustava +19 sustava +12 sustava +12 sustava

04 00402

CILJANA VRIJEDNOST

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI 

CILJ 4: ODRŽIVO KORIŠTENJE PRIRODNIH I KULTURNIH VRIJEDNOSTI I GOSPODARENJE ENERGIJOM

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 



 Plan za 2014. 

godinu 

 

Povećanje/Smanjenje 

 Novi plan za 2014. 

godinu 

2014. GODINA Novi plan za 2014. 

godinu

Novi plan za 2014. 

godinu (II)

Novi plan za 2014. 

godinu (III)

2015. GODINA 2016. GODINA

CILJANA VRIJEDNOST

POKAZATELJ REZULTATA

OSTVARENA 

VRIJEDNOST 

2013. GODINE

CILJANE VRIJEDNOSTI 

NAZIV MJERE
PROGRAM/A

KTIVNOST

NAZIV PROGRAMA/ 

AKTIVNOSTI

ODGOVORNOST 

ZA PROVEDBU 

MJERE 

(ORGANIZACIJS

KA 

 PROJEKCIJE 

PRORAČUNA ZA 

2015. GODINU 

 PROJEKCIJA 

PRORAČUNA ZA 

2016. GODINU 

UKUPNO CILJ 4        3.809.100,00                  87.500,00           3.896.600,00            3.761.000,00          3.200.520,00    

KLASA: 400-06/14-01/45

URBROJ: 2137/1-02/01-14-14

Koprivnica,                    2014. PREDSJEDNIK:

Damir Felak, dipl.ing.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE


